
Inspirativní měsíčník Czech Convention Bureau

Incentivní adrenalinové a sportovní aktivity



227.04.2023

Jižní Morava

Incentivní adrenalinové a sportovní aktivity



327.04.2023

Dračí lodě - s kolegy na jedné lodi

Dračí lodě jsou prototypem týmového sportu. Všichni na jedné lodi a všichni musí makat

jako jeden.

Na zádi stojí kormidelník a vepředu bubeník, který udává rytmus. Mezi nimi až dvacet lidí opírajících se

do pádel. Přičichnout ke sportu, který u nás v posledních letech získal velkou oblibu, můžete během aktivního

dne s vaším týmem.

Postarají se o vás zkušení instruktoři i odborníci na sportovní marketing a komunikaci a připraví pro vás

program na klíč. V rytmu bubnů můžete závodit, zúčastnit se firemní ligy nebo se jen tak poklidně projet.

Například po Svratce nebo na Brněnské přehradě.

Probuďte týmového ducha a objevte mystiku bájných draků při aktivní firemní akci!

květen–říjen, za příznivého počasí

čeština, angličtina, němčina

Hodonín, Brno – přehrada, řeka Svratka

20 osob na jedné lodi

2–5 hodin

Více info: Brno Convention Bureau Torrsen Sports

VK Hodonín, Torrsen Sports, Dragon boat

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.vkhodonin.cz/sport/firemni-akce-(1)
https://www.teambuilding-dracilode.cz/
https://www.dragonboat.cz/teambuilding/


427.04.2023

Průzkumníkem v jeskyni

V jeskyních Moravského krasu na váš čeká až 40 metrů hluboká zajištěná jeskynní kaskáda,

na které překonáte nespočet průlezů, propastí, komínů, žebříků a traverz.

Na začátku vyfasujete přilbu a čelovku, kombinézu a jeskyňářský set a spolu s průvodcem se vypravíte

na sestup do světa temnoty a ticha. Tato aktivita je nezávislá na počasí, pod zemí neprší a teplota je stálá.

Speleoferatu® najdete v samotném srdci Moravského krasu, přímo u vstupu do Punkevních jeskyní. Na sestup

vás zkušený průvodce vezme maximálně deset najednou.

Máte pocit, že své kolegy znáte jako své boty? Otestujte fungování vašeho týmu v podzemním světě, který

budí respekt. Via ferrata v jeskyni prověří fyzické i psychické síly a zanechá zážitek na celý život.

celý rok

čeština, angličtina

Moravský kras

skupiny po 8–15 osobách

2 hodiny

Více info: Brno Convention Bureau

www.speleoart.cz

Speleoart

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
http://www.speleoart.cz/


527.04.2023

Zahrajeme si na vojáky

Těžce na cvičišti, lehce na bojišti. Vyšlete tým “do boje” a připravte se s kolegy na další

pracovní výzvy. Tady upustíte páru a objevíte v sobě i ve spolupracovnících netušené

schopnosti a skrytou sílu.

Ten správný firemní program zvolíte podle toho, na jakou hodnost aspirujete. Vojín, praporčík, kapitán, major

nebo generál? Stoupající výložky kopíruje zvyšující se náročnost programů.

Fyzičku a týmovou spolupráci prověříte při lukostřelbě, jízdě na čtyřkolkách, zdolávání překážkové dráhy,

střelbě ze samopalu nebo při paintballové bitvě. Pomocí minohledačky budete pátrat po pokladech

a vyzkoušíte si jízdu v land roverech nebo v obrněném transportéru. “Výcvik” probíhá ve velkém přírodním

areálu v Ořechově nebo v kryté hale v centru Brna. Součástí prostoru v Ořechově je vojenské muzeum a Army

bar, kde přijdou vhod teplá jídla, pivo a nealkoholické nápoje.

Prověrka fyzičky a týmové spolupráce pro všechny velké kluky a holky. To přesně v Armyparku dostanete.

celý rok

čeština, angličtina (většina aktivit), lze zajistit tlumočníka

Ořechov (kousek za Brnem)

5–20 osob (i větší počet)

2–4 hodiny

Více info: Brno Convention Bureau

www.armypark-orechov.cz

Army Park Ořechov

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.armypark-orechov.cz/


627.04.2023

Vzrušujícím labyrintem temných chodeb

Pod dlážděnými ulicemi města okurek a vína čeká pořádná dávka adrenalinu!

Znojemské podzemí není jen tak ledajaké sklepení. Je unikátní svou rozlohou a také adrenalinovým pojetím

prohlídkových okruhů. Na začátku se každý účastník protáhne zkušebním rámem, aby se nestalo, že se při

dobrodružství pod zemí někde zasekne. Počítejte s tím, že se umažete. Občas budete muset ohnout záda,

nebo jít dokonce na kolena. Čeká vás brodění vodou, bláto, kluzké schody.

Po úspěšné výpravě se s kolegy posaďte do některé ze znojemských hospůdek, vydýchejte adrenalinové

hormony a podělte se o dojmy. Bude to pořádná nakládačka! Ale odnesete si bobříka odvahy a skvěle

prověřený tým!

celý rok

čeština, angličtina, němčina

Znojmo

30 osob ve skupině

1–2,5 hodiny

Více info: Brno Convention Bureau

www.znojemskabeseda.cz

Army Park Ořechov

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.znojemskabeseda.cz/turismus/znojemske-podzemi/adrenalinova-trasa


727.04.2023

Důl plný zážitků

Hledáte nezapomenutelné místo pro teambuilding nebo zábavný den pro vaše partnery či

zaměstnance? Svět permoníků není jen pohádka pro děti!

Permonium® u Oslavan je to pravé místo, kde se vaši kolegové budou cítit jako skuteční hrdinové a vaši

klienti jako skuteční odborníci! V areálu bývalého černouhelného dolu vás čekají různé aktivity. Od poznání,

přes sportovní vyžití a adrenalin až po odpočinek a relax. Pokud se hodně unavíte, je tu i možnost zážitkového

přespání! Nechybí možnost občerstvení a cateringu, včetně dobových specialit. Pro organizátory je připraveno

komfortní zázemí s moderní audiovizuální technikou.

Užijte si aktivní den s využitím moderních technologií. Budete se cítit jako hrdinové z počítačové hry.

Protáhnete tělo i mozkové závity, a ještě u toho utužíte tým!

duben–říjen 

čeština, angličtina

Oslavany

až 1000 návštěvníků

celý den

Více info: Brno Convention Bureau

www.permonium.cz

Army Park Ořechov

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.permonium.cz/firmy-a-firemni-akce/


827.04.2023

Karlovarský kraj

Incentivní adrenalinové a sportovní aktivity



927.04.2023

Rafty na Ohři

Řeka Ohře je mezi vodáky právem jednou z našich nejpopulárnějších řek, neboť protéká

zajímavými historickými městy a míjí bezpočet hradních zřícenin a vyhlídek. Kromě vodáků

zaujme také vyznavače památek a pěších výletů do nádherné přírody Karlovarského kraje.

Na březích si mohou klienti v několika půjčovnách pronajmout lodě, rafty a další nezbytné vybavení pro

bezpečný a pohodlný sjezd řeky. Protože je Ohře vhodná pro několikadenní výlety na lodích, je na březích

celá řada tábořišť, kempů a hotelů, ve kterých lze využít i dalších doplňkových služeb.

duben–říjen, za příznivého počasí

čeština, angličtina, němčina

Povodí Ohře

ideálně skupina 60 osob, účastníci budou rozdělení do menších skupin do lodí/raftů

od 3 hodin až po několik dní

Více info: Carlsbad Convention Bureau

www.ohre.dronte.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://ohre.dronte.cz/cs/


1027.04.2023

Areál Plešivec - adrenalinové atrakce

Místo pro zábavu, odpočinek a nové neotřelé zážitky na čerstvém krušnohorském vzduchu.

Adrenalin park je situován na hoře Plešivec. K nalezení je zde 9 atrakcí, které vystačí na celý

den. Okolí je jako dělané na procházky přírodou hornického regionu Krušné hory

(Erzgebirge), která je zapsaná na Seznamu světového dědictví UNESCO.

Na Plešivci najdete rozsáhlý areál s téměř nekonečnými možnostmi zábavy. Dvě dráhy lanového centra, obří

houpačka, která vás zhoupne až do šestnáctimetrové výšky, volný pád či bungee trampolína. Dále se nabízí

sjezd na horských koloběžkách, kole, buginách či terénních čtyřkolkách nebo vyjížďka po mnohakilometrových

trasách krásné zdejší krajiny a v uzpůsobeném parku. Ostatní skupinky si mohou zastřílet z luku nebo ze

vzduchovky.

Jednou z letních atrakcí v Resortu Plešivec je unikátní bobová dráha. Nová dráha umožňuje pohodovou jízdu

s krásným výhledem na Abertamy a okolí anebo adrenalinovou jízdu s maximální rychlostí 40 km/h.

celý rok, za příznivého počasí

čeština, angličtina, němčina

Abertamy - Plešivec

dle zvolené aktivity

dle zvolené aktivity

Více info: Carlsbad Convention Bureau

www.plesivec.eu

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://plesivec.eu/


1127.04.2023

Kartarena - závodní motokárový okruh

Kartarena Ypsilonka je největším a nejmodernějším specializovaným závodním
motokárovým okruhem v České republice. Dominantou je závodní okruh s asfaltovým
povrchem, vybudovaný dle požadavků světové automobilové federace CIK-FIA a také
terénní trať pro Super moto.

Součástí areálu je také rozsáhlá hlavní provozní budova, která nabízí restauraci pro 80 osob s vyhlídkovou
terasou, kapacitu pro ubytování a moderní školící středisko.

Hlavní okruh má v současnosti délku 1250 m a šířku 8 až 10 m. Technicky zajímavé jsou především opačně
ven klopená rychlá levá zatáčka, dlouhá pravá zatáčka, která ke konci zavírá a adrenalinový vjezd na startovní
rovinku před diváckou terasou. Na startovní rovince je umístěno světelné startovací zařízení a informační
hodiny signalizující dobu jízdy. V trati je zabudována aktivní smyčka pro napojení elektronické časomíry a 2
magnetické smyčky pro měřící systém Alfano. Propustnost trati je 34 motokár. Ve východní části areálu je
vybudována komfortní 380 m dlouhá terénní offroad trať pro kategorii supermoto a čtyřkolky.

celý rok

čeština, angličtina, němčina

Cheb, Odrava

30–50 osob, účastníci budou rozdělení do menších skupin

od 2 hodin až po celý den

Více info: Carlsbad Convention Bureau

www.funarenacheb.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://www.funarenacheb.cz/


1227.04.2023

Musherství krušnohorskou krajinou

Areál Eduard leží mezi Neklidem a Božím Darem v Krušných horách a nabízí spoustu aktivit.

Škála možných aktivit sahá od klasického nordic walkingu a horských kol, až po lukostřelbu,

lezeckou stěnu nebo např. nevšední tokkel a dobrodružné musherství.

Nejprve návštěvníky čeká seznámení se psy a zajímavé povídání o fascinujícím plemeni, poté nakrmení psů,

postrojení a zapřažení. Probíhá krátká instrukce k technice jízdy a učí se základní povely. Po skončení

vyjížďky následuje odstrojení a vypřažení, nakonec pochvala a pamlsek pro čtyřnohé sportovce.

Jízda se psím spřežení trvá dvacet až čtyřicet minut, celý program pak něco přes hodinu. Skiareál nabízí i

Skijoring, tedy jízdu na běžkách s jedním nebo dvěma psy.

v zimě za vhodných sněhových podmínek

čeština, němčina

Areál Eduard - Krušné hory

30 osob, účastníci budou rozdělení do menších skupin

1 hodina

Více info: Carlsbad Convention Bureau

www.arealeduard.cz

↑Živý kraj

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
http://www.arealeduard.cz/


1327.04.2023

Snowtubing - divoká zábava

Rychlá jízda na nafukovacích kruzích zmrzlým korytem láká všechny věkové kategorie.

Snowtubing je oblíbenou atrakcí v celém regionu.

Snowtubing najdete ve skiareálu Novako na Božím Daru. Kromě snowtubingu zde návštěvníky čekají mírné

svahy, moderní vleky, lyžařské a snowboardové školy. Vlek vytáhne návštěvníky v duši nahoru odkud je

krásný výhled na kopec Špičák a pak už následuje zábavná jízda tobogánem dolu. Areál NOVAKO nabízí i

akce na míru dle představ klientů, plné soutěží, zábavy a nezapomenutelných zážitků.

v zimě za vhodných sněhových podmínek, provoz snowtubingu záleží na povětrnostních podmínkách

čeština, angličtina, němčina

Boží Dar - Krušné hory

30 osob

20–60 minut

Více info: Carlsbad Convention Bureau

www.novako-ski.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://novako-ski.cz/


1427.04.2023

Olomoucký kraj

Incentivní adrenalinové a sportovní aktivity



1527.04.2023

Kouty - horské centrum sportu, adrenalinu 

a turistiky
Chystáte se navštívit přečerpávací elektrárnu Dlouhé Stráně a nechcete se vracet tou samou
cestou? Máte možnost využít půjčovnu koloběžek.

Koloběžky se dají zapůjčit v prodejně Helia Sport na Kouteckém náměstí nebo přímo u horní nádrže Dlouhé
stráně. Trasa nabízí nepřekonatelný sportovní a krajinářský zážitek a její délka je přes 17 km, vede od horní
nádrže kolem dolní nádrže a následně do areálu Kouty. Na trase se můžete kochat výhledy na nejvyšší horu
Jeseníků a nejvyšší bod ČR (špička vysílače Praděd), sledovat skály, kterými se pyšní jesenické vrcholy
(Vozka, Keprník, Petrovy kameny), technické zajímavosti zdejší oblasti a jiné zajímavosti, které tato krajina
nabízí.

Dále toto horské centrum sportu, adrenalinu a turistiky nabízí Bike park, traily, unikátní Balanc park nebo
tradiční hru hledání pokladu doplněnou o pomoc terénní GPS Garmin, která je k zapůjčení v areálu. Lze také
vyzkoušet inline dráhu, která je ve výšce 1350 m.n.m., kde na 2,5 kilometrovém okruhu spojíte pohyb s
výhledy na hřebeny Hrubého Jeseníku. Dále je k dispozici discgolfové hřiště, vybavení lze zapůjčit přímo v
areálu. Součástí areálu jsou také 2 bowlingové dráhy. V půjčovně jsou k dispozici také terénní kola i inlinové
brusle.

jaro–podzim

čeština, angličtina, němčina, polština

Kouty nad Desnou

koloběžky - 60 min rozestup pro sjezd další skupiny

Více info: Central Moravia & Jeseníky Convention Bureau

www.kouty.cz

60 koloběžek na jeden sjezd

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
https://kouty.cz/


1627.04.2023

Unikátní paintball v olomoucké pevnosti

Máte rádi historická teambuildingová místa? Čeká na vás paintball v unikátní fortové

pevnosti. Stavba fortu začala r. 1850 a koncem r. 1854 byl zcela dokončen. 15. července 1866

byla z fortu vedena dělostřelecká palba na 2. pruskou armádu. Od r. 1866 až do 2. pol. 20.

stol. sloužil jako kasárenský a skladový objekt.

Spolku od svého vzniku roku 2003 jde převážně o šíření krás paintballového sportu zaměřeného na širokou

veřejnost a firmy, pro které pořádá akce sportovní i společenské.

Je možné hrát na venkovním či vnitřním hřišti. Venkovní hřiště je postaveno z vojenských beden ve stylu

sportovního hřiště. Vnitřní hřiště je vybudováno ve dvou patrech vojenského fortu. Přízemí je nasvícené, což

umožňuje hrát i po setmění.

Přímo na místě je možnost zapůjčení veškerého vybavení i oblečení a zakoupení paintballových kuliček.

celý rok

čeština, angličtina

Olomouc, Fort XV v Neředíně

3 hodiny

Více info: Central Moravia & Jeseníky Convention Bureau

www.pgo.cz

max 120 osob ve Fortu, jedna hra pro 30 osob

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
http://www.pgo.cz/


1727.04.2023

Baldovec - centrum zábavy

Rekreační středisko Baldovec se nachází na území Moravského krasu. Centrum je situováno
v malebném údolí Bílé vody, obklopeno hlubokými lesy a panenskou přírodou a nabízí velké
množství sportovního, zábavného a relaxačního vyžití. Mezi hojně využívané sportovní
aktivity patří např. lanové centrum a horolezecká věž o výšce 23 metrů. Dále pak dvě
multifunkční hřiště s umělou trávou a tři kurty pro plážový volejbal, nebo střelecké aktivity
jako paintball, lukostřelba a další.

Společnost Camping Baldovec s.r.o. se již řadu let zaměřuje na oblast firemního vzdělávání. Zajišťuje mimo
jiné školení, promotion, teambuilding, teamspirit, outdoor fun, sportovní dny, večerní zábavu a v neposlední
řadě kvalitní relaxační služby. Jejich filozofie spočívá v osobním přístupu, a to nejen z hlediska sestavení
zakázek, ale i jejich samotného průběhu. Váš intenzivní prožitek, radost a spokojenost, je prioritou číslo jedna.

K odpočinku a relaxaci lze využít wellness centrum, které nabídne Whirlpool, parní saunu, infra saunu,
zábavné a masážní sprchy, vyhřívaná keramická lehátka, dále pak solnou jeskyni. Odtud se můžete vydat na
terasu restaurace a vychutnat si některou z místních delikates a zakončit tak náročný den.

celý rok

čeština, angličtina, němčina, polština

Baldovec, Rozstání

dle zvolené aktivity

Více info: Central Moravia & Jeseníky Convention Bureau

www.baldovec.cz

lanové centrum 70 osob, teambuildingové akce jednodenní i vícedenní i pro 1000 osob

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
http://www.baldovec.cz/cz/baldovec


1827.04.2023

Acrobat Park Štíty

Sportovní areál olympijského vítěze ze Salt Lake City v roce 2002 Aleše Valenty stojí v místě
bývalého koupaliště. Areál byl otevřen 1. června 2002 a slouží široké veřejnosti. Zároveň
splňuje vysoké standardy profesionálních sportovců.

Každý si zde může bezpečně vyzkoušet skočit jako Aleš Valenta z můstku do vody. Můstky jsou určeny jak
pro lyžaře, tak pro snowboardisty. Připraveny jsou i profesionální trampolíny. Další možnosti sportovního vyžití
jsou např. plážový volejbal, skoky do vody z věže nebo pétanque. V areálu je možné se také ubytovat,
relaxovat můžete ve wellness.

Všechny adrenalinové aktivity mají v sobě nesmírný emoční adrenalinový prožitek. Acrobat Park je ideálním
místem a destinací při tvorbě a tmelení vašeho týmu. V areálu zajišťují kompletní servis na klíč včetně
cateringu, propracovaného programu a profesionálního dohledu.

Okolí Acrobat Parku je vyhlášené mezi milovníky cyklistiky a je také ideální pro turistické pěší výlety. Acrobat
Park leží ve výhodné výchozí poloze pro krátké i delší turistické výlety do centra Jeseníků a Orlických hor.

červen–září

čeština, angličtina, němčina, ruština

Štíty

4 hodiny

Více info: Central Moravia & Jeseníky Convention Bureau

www.acrobatpark.com

areál pojme až 60 osob, rozdělení do menších skupin

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
http://www.acrobatpark.com/sport/team-building


1927.04.2023

Rychlebské stezky

Myšlenka Rychlebských stezek se zrodila na jaře roku 2008. Jedinečný terén masívu

Sokolího vrchu, který tvoří hlavní panoráma Černé Vody a je na spojnici do lázní Jeseník, se

nabízel k vytvoření sítě stezek.

Terénní podmínky jsou zde odlišné od zbytku Rychlebských hor či Jeseníků. Množství žulových balvanů,

skalek, zatopených lomů, hluboké bukové lesy, to vše vybízí k vyjížďce.

Výuka vždy začíná ve skillscentru u základny. Tam se naučíte kolo správně ovládat na různých překážkách.

Poté na konkrétních místech na trailech instruktor ukáže ideální stopu jízdy, kterou si účastníci následně

vyzkouší. Nechybí zpětná vazba, informace o tom, co děláte dobře a na čem je potřeba ještě zapracovat. K

tomu lze využít video rozbor přímo na trailu.

duben–říjen 

čeština, angličtina, polština 

Trail centrum v Rychlebských horách

dle domluvy (i celý den)

Více info: Central Moravia & Jeseníky Convention Bureau

www.rychlebskestezky.cz

max počet kol 20, ve skupině max 7 osob

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
https://www.rychlebskestezky.cz/cs/bike-skola


2027.04.2023

Pardubický kraj

Incentivní adrenalinové a sportovní aktivity



2127.04.2023

Nevšední zážitek ve vojenském stylu

Hra na vojáky není jen pro děti. Ve vojenském muzeu si můžete vyzkoušet jízdu v bojovém

vozidle na vlastní kůži nebo si doplnit znalosti ohledně historie, vojenských exponátů a

bojových taktik.

Ve vojenském muzeu se můžete svézt ve vojenské technice, navštívit vojensko-historické akce, prohlédnout si

mnoho strojů, zbraní a dalších vojenských exponátů. Muzeum je situováno v moderní hale, která vznikla na

místě bývalého zemědělského areálu. Expozice zachycují moderní vojenskou historii od Velké války (1.

světová válka) po současnost. Pro ty aktivnější jsou k dispozici adrenalinové zážitky v podobě jízdy tankem,

nebo předváděcí jízdy dalších vojenských strojů v tankové aréně.

muzeum - celý rok, tanková aréna - od 24. 4. do 23. 9, projížďky na objednávku nebo 

každý poslední víkend v měsíci

čeština, angličtina

Vojenské muzeum Králíky

dle zvolené aktivity, kapacita vozidel - 9 a 5 osob

2 hodiny–celý den

Více info: East Bohemia Convention Bureau

www.armyfort.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.armyfort.cz/cs


2227.04.2023

Letní i zimní adrenalin

Horská cyklistika, lyže nebo terénní káry. Stezky v různých typech obtížnosti a sjezdovka

nabízí zábavu na celý den. V Pekláku rozhodně nebude pekelná nuda.

Ať už jste fanouškem tradičních nebo nevšedních sportů, letních či zimních, tady si každý najde to své. Bike

park v centru České Třebové si užijí nejen zkušení milovníci terénní cyklistiky, ale i začátečníci a rekreační

bikeři. Najdete zde více než 22 km tratí. Singletracky s klopenými zatáčkami, zajímavými skoky a dalšími

prvky. Novinkou je skákací trenažer hip hop. Pokud vám dvě kola nestačí, lze vyzkoušet i jízdu po 800 metrů

dlouhé sjezdovce v terénní káře. A v zimě za příznivého počasí je možné tuto sjezdovku sjíždět trochu více

klasicky: na lyžích. Převýšení sjezdovky je 150 metrů. Vlek funguje jak pro kola, tak pro lyže, v zimní i letní

sezóně.

bike stezky denně od 1. 5. do 31. 10, zimní sezóna dle počasí

čeština

Areál Peklák, Česká Třebová

dle zvolené aktivity

dle fyzické zdatnosti a velikosti skupiny

Více info: East Bohemia Convention Bureau

www.peklak.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://peklak.cz/


2327.04.2023

Wakeboarding a vodní lyže Seč

Pro milovníky vodních sportů a adrenalinu je ideální lokalita sečské přehrady. Vyzkoušet zde

můžete vodní lyže, paddleboarding i wakeboarding.

Areál pro wakeboarding a vodní lyžování Wake/Seč se nachází nedaleko města Seč. Areál je situován v

krásném prostředí CHKO Železné hory u sečské vodní nádrže. Nabízí jak adrenalinové vyžití v podobě

několika druhů vodních sportů, tak relaxační zázemí v krásném přírodním prostředí.

Wakeboarding a vodní lyžování mohou vyzkoušet úplní začátečníci i zkušení vodní sportovci. Vlek i jízdu je

možno přizpůsobit možnostem každého jednotlivce. Pokročilejším jezdcům jsou k dispozici kvalitní plovoucí

překážky – kicker a rail. Jejich provedení dovoluje rychlou instalaci a tím přizpůsobení prostoru jízdy dle

požadavků a schopností jezdců. Dále je možné vyzkoušet si jízdu na paddleboardu. Sportovní aktivity v areálu

sečské přehrady lze dokonale propojit s těmi společenskými či obchodními. Nedaleký kongresový hotel nabízí

prostory pro pořádání kongresů, konferencí a dalších společenských akcí.

květen–září, za příznivého počasí 

čeština, angličtina

přehrada Seč

dle zvolené aktivity

60 minut - skupinová jízda na vodních lyžích/wakeboarding, větší skupina i déle, 

celý den - při kombinaci různých aktivit

Více info: East Bohemia Convention Bureau

www.wakearealy.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.wakearealy.cz/cze/arealy/sec/


2427.04.2023

Do oblak? Nejen do oblak!
Dolní Morava je ráj pro milovníky adrenalinu. Procházka po visutém mostě 95 metrů nad
zemí, stezka v oblacích, mamutí horská dráha a traily pro cyklo nadšence i lyžaře. To vše
zasazeno do nádherné přírody hřebenů Králického Sněžníku.

Dolní Morava nabízí aktivní vyžití v krásné přírodě. Projděte se po nejdelším visutém mostě pro pěší na světě
a zažijte, jaké je procházet se ve výšce 95 metrů nad zemí. Nebi se přiblížíte ještě o něco více, pokud se
vydáte na stezku v oblacích. Vystoupáte totiž do výšky 1116 m. n. m. A pokud chcete zůstat nohama na zemi,
můžete v létě vyrazit na kolo a v zimě na lyže. Ani zde ale o adrenalin nebude nouze. Bike trail park nabízí
13 kilometrů trailů třech různých úrovní. Své si najdou začátečníci i nejpokročilejší nároční jezdci.

Zimní traily pro lyžaře a snowboardisty mají také několik různých variant, spoustu zajímavých prvků a
překážek. Můžete vyzkoušet crossovou trať se závodními brankami, profesionálními zatáčkami, terénními
vlnami a skoky, kde se budete cítit jako profesionální lyžařský závodník. Nebo si vyberte klasický snowpark s
řadou překážek a skoků různých velikostí.

Ať už to bude v zimě nebo v létě, na Dolní Moravě najdete dobrodružství, adrenalin i odpočinek. A po dni
plném aktivit vás může čekat třeba wellness večer v jednom z místních hotelů nebo večeře v jedné z
restaurací.

Stezka v oblacích, mamutí horská dráha a visutý most Sky bridge – celý rok; Trail park je otevřen od dubna, 

lyžařský areál a traily dle zimního počasí

čeština, angličtina

horský resort Dolní Morava

skupiny od 15 osob, nutná rezervace s předstihem

dle zvolené aktivity

Více info: East Bohemia Convention Bureau

www.dolnimorava.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.dolnimorava.cz/skupiny


2527.04.2023

Závodníkem na okruhu

Netradiční firemní akce na závodním okruhu. Vyzkoušejte si závody v půjčených

motokárách, nebo přijeďte provětrat vlastní vozidla a motocykly.

Autodrom ve Vysokém Mýtě nabízí výhradní pronájem areálu pro pořádání firemních a dalších společenských

akcí. Fanoušky motorových vozidel jistě nadchne možnost projet se v motokáře, nebo si vyzkoušet závodní

tempo na okruhu dlouhém 1500 m. Závodní okruh můžete mít celý pro sebe a stát se tak na jeden den

automobilovým závodníkem.

Mimo adrenalinové zážitky v podobě motosportu nabízí areál i kvalitní zázemí v podobě restaurace s

oddělenou jednací místností pro jednání s obchodními partnery nebo významnými hosty. Areál nabízí

sestavení programu na míru, včetně občerstvení.

březen–říjen 

čeština

Autodrom Vysoké Mýto

kapacita závodního okruhu: 25 dopravních prostředků, motokárový okruh: 30 motokár

1 hodina–celý den

Více info: East Bohemia Convention Bureau

www.autodromvmyto.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.autodromvmyto.cz/sluzby/firemni-dny/


2627.04.2023

Zlínský kraj

Incentivní adrenalinové a sportovní aktivity



2727.04.2023

Baťův kanál - unikátní vodní cesta

Baťův kanál sloužil k dopravě uhlí z Hodonínska do Baťových továren ve Zlíně. Dnes již

neslouží průmyslu, ale turistům. Lze jej využít pro sladkovodní plavbu, ale i cyklistiku.

Baťův kanál je splavný ve Zlínském kraji od Otrokovic po Uherský Ostroh. Vodní cesta dále pokračuje

Jihomoravským krajem až do slovenského města Skalica. Cestou je možné vidět celou řadu unikátních

památek, přírodních, duchovních, kulturních i technických.

Baťův kanál můžete absolvovat na pronajaté jachtě, hausbótu, ale také, a to je hlavní sportovně-adrenalinový

rozměr tohoto místa, na kajaku či kánoi. Celková doba potřebná k absolvování celého Baťova kanálu na kánoi

je asi 13-18 hodin, což vydá na 2-3 dny, ale lze absolvovat pouze část úseku. Zcela specifickým zážitkem

bude proplutí plavebními komorami.

květen–září 

čeština, popř. angličtina

Otrokovice, Spytihněv, Staré Město u Uherského Hradiště 

ideálně skupina do 40 osob (20 lodí)

půlden, 1 den, 2 dny

Více info: East Moravia Convention Bureau

www.batacanal.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
https://www.batacanal.cz/


2827.04.2023

Zlínský kraj z ptačí perspektivy

Na Východní Moravě - ve Zlínském kraji je populární balonové létání. Jeho centrum je v

Břestku na Uherskohradišťsku. Kdo se nechá zlákat představou vidět svět z ptačí

perspektivy, bude zcela nadšen pohledem na přechod Hornomoravského v Dolnomoravský

úval, na bohaté Slovácko plné krás.

Výhodou balonového létání v této lokalitě je mimořádnost kontrastu mezi nížinou kolem řeky Moravy (a

Baťova kanálu) a stranou stojících pohoří. Na západě to jsou Chřiby, tajemné zalesněné hory s tisíciletou

Velkomoravskou tradicí a cyrilometodějským odkazem. Na východě potom stále ještě neobjevené, přitom

krásné Bílé Karpaty, známé přírodním bohatstvím.

Letět můžete ve skupince buď 5-6 osob, anebo potom ve větším kolektivu 13-24 osob. Zcela specifickým

zážitkem je let gastronomický. Baloncentrum v Břestku má rovněž značnou výhodu v tom, že disponuje

návaznými službami: penzionem a hospůdkou.

celý rok, za příznivého počasí, nutné je bezvětří

čeština, angličtina

Břestek, Uherskohradišťsko

24 osob

60 min a více

Více info: East Moravia Convention Bureau

www.balony.eu

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
https://www.balony.eu/baloncentrum


2927.04.2023

Divoký západ na dosah

Součástí Chřiby resortu je Ranč Kostelany. Přijeďte a ocitnete se na divokém západě,

stanete se součástí westernu. K tomu pochopitelně patří koně. A tak ať už se na koni chcete

naučit, nebo si jen tak jednorázově vyjet, Ranč Kostelany je tou správnou volbou.

Tato adrenalinová, přitom ale romantická záležitost z podstaty nemůže být kolektivní, neboť ani na Ranči

Kostelany nečeká padesátihlavé stádo mustangů, kteří by byli všichni současně osedlatelní a připraveni na

projížďku. V Kostelanech se dá jezdit po skupinkách cca 4 osob, ale v průběhu dne, nebo dvou dnů, se dá

obsloužit i větší skupina.

Ranč Kostelany nabízí další atraktivity: lezeckou stěnu, bowling nebo wellness. Nachází se v překrásném

přírodním prostředí, právě výlety a pobyt v čisté přírodě Chřibů jsou tím nejcennějším, co zde v kontrastu s

městským prostředím je.

Více info: East Moravia Convention Bureau

www.kostelany.cz

čeština

celý rok

Kostelany, Kroměřížsko

jedna projížďka 50 minut

až 60 osob, po malých skupinách

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
https://kostelany.cz/


3027.04.2023

Dobrodružství na střelnici

V Jarohněvicích nedaleko Kroměříže se nachází střelnice, kde si můžete vyzkoušet střelbu z
desítek druhů palných zbraní. Tento zážitek se v hanáckých Aténách, jak se Kroměříži
přezdívá, dá spojit s dalšími adrenalinovými aktivitami - např. s vyhlídkovými lety v malých
sportovních letounech.

Podle pořadatelů je k dispozici 400 zbraní. Jsou mezi nimi ty, které by každý očekával: pistole, revolvery,
brokovnice, odstřelovačky, ale vyzkoušet si můžete také útočné pušky, samopaly a dokonce kulomety.
Specifickým bude jistě zážitek ze střelby z historických zbraní.

Sportovní střelba je svébytným a velmi uznávaným odvětvím, který má po celém světě statisíce příznivců. ČR
patří mezi země s velkou střeleckou tradicí. Jistě je tomu také proto, že u nás byl a je velmi rozvinutý
zbrojařský průmysl. Zajisté skvělým by bylo spojit střelbu v Jarohněvicích s návštěvou České zbrojovky
Uherský Brod, špičkového mezinárodně etablovaného výrobce ručních palných zbraní. Vzdálenost je 50 km a
cestou můžete vidět hned několik technických zajímavostí.

jaro–podzim 

čeština, popř. angličtina

Jarohněvice

ideálně skupina 30 osob

90 min

Více info: East Moravia Convention Bureau

www.dobrodruzstvinastrelnici.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
https://dobrodruzstvinastrelnici.cz/


3127.04.2023

Lezecká stěna Vertikon-Siging Rock

Třetí skoba pro Kocoura - názvem legendárního českého filmu natočeného zlínským

filmovým studiem jsou pojmenovány aktivity v lezeckém centru Vertikon. Vertikon nabízí

skvělé zážitky v samotném centru města.

Ve skupinkách po 5 lidech se pod vedením instruktora na 60-90 minut po hale rozptýlí skupina až 20 osob,

přičemž další skupina 20 osob může v tu dobu trávit příjemný čas v kavárně, např. u rautu. Poté se obě

skupinky vymění. Adrenalinový zážitek tak může zažít až 40 účastníků za jedno odpoledne.

celý rok

Zlín

60–90 min

Více info: East Moravia Convention Bureau

www.vertikon.cz

ideálně skupina 40 osob, účastníci budou rozděleni do menších skupin

čeština

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
https://www.vertikon.cz/


3227.04.2023

Královéhradecký kraj

Incentivní adrenalinové a sportovní aktivity



3327.04.2023

Zkusili jste někdy traily?

V okolí Trutnova v lokalitě Čížkovských kamenů a Jestřebích hor je pro vás připraveno téměř

40 km jednosměrných terénních stezek pro horská kola v různých typech obtížnosti.

Trasy trailů jsou navrženy tak, aby byly zajímavé pro všechny kategorie bikerů. Kromě pestré nabídky trailů

všechny zaujme také krajina, ve které jsou stezky usazeny. Uvidíte skály, lesy i louky a pastviny.

Již postavené traily jsou vhodné pro začátečníky, pro pokročilé i profesionály. Zvláštní samostatnou trasu zde

mají také ženy. Do budoucna se zde můžeme těšit až na 60 km trailů.

1. 4.–31. 10. (nebo po individuální domluvě)

čeština, angličtina

Trutnov

40 osob (pokud mají účastníci vlastní kola), 25 osob (pokud si budou kola půjčovat)

dle fyzické zdatnosti a velikosti skupiny, je možné na půlden i celý den

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

www.trutnovtrails.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://trutnovtrails.cz/


3427.04.2023

Vyzkoušejte, jak dobře udržíte rovnováhu 

na vodě

Kde jinde stmelit kolektiv tak dobře, jako na vodě? A na které jiné vodě než na klidné Orlici,

která je vhodná i pro úplné začátečníky. Vyzkoušejte si, jak dobře umíte udržet rovnováhu a

dopádlujte na paddleboardu či kánoi až do Hradce Králové.

Orlice si v úseku Krňovice – Hradec Králové stále ponechává svůj meandrující charakter. Ten zabezpečuje

klidnou plavbu pro budoucí milovníky paddleboardingu nebo jízdy v kánoi. Kromě plavby je zde prostor také

na vodní radovánky, které oceníte zejména v parném letním počasí.

Plavbu můžete hned na začátku zpestřit prohlídkou Podorlického skanzenu v Krňovicích, jediného muzea

tohoto druhu v celém kraji. Na konci stezky zase můžete využít nabídky Fun Water Parku a Slezské plovárny.

květen–září 

čeština, popř. angličtina

Krňovice – Hradec Králové

až 100 osob (není vhodné spouštět na vodu všechny najednou), k zapůjčení je 100 paddleboardů a 50 kánoí

4–6 hodin (dle zdatnosti skupiny)

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

www.sup-pardubice.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://www.sup-pardubice.cz/hradec-kralove/krnovice-hradec-kralove


3527.04.2023

Adrenalinový Špindlerův Mlýn

Jedno z nejznámějších horských středisek v České republice nabízí sportovní a adrenalinové

vyžití nejen pro firemní klientelu, a to jak v létě, tak v zimě.

V létě od turistiky, aquaparku, adventure parku, oblíbeného paintballu, obří houpačky, zip line, čtyřkolek,

koloběžek a kol až po slaňování, aquazorbing, lukostřelbu, rafting nebo letu vírníkem.

V zimě od lyžování, běžkování, skialpiningu, mushingu, sáňkařské dráhy, snowtubingu až po čtyřkolky na

sněhu.

To vše můžete vyzkoušet a zažít ve Špindlerově Mlýně.

některé aktivity celoročně, jiné dle počasí

čeština, angličtina

Špindlerův Mlýn

dle zvolené aktivity, 10–30 osob

1 hodina – celý den

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

www.yellow-point.cz

Yellow point

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://www.yellow-point.cz/sportovni-aktivity/spindleruv-mlyn/


3627.04.2023

V létě golf, v zimě běžky

Ať jste příznivci pěších túr, cyklotoulek, golfu, jízdy na koni nebo běžkování či sjezdového

lyžování, vše najdete v hotelu s výhledem na nejvyšší pohoří České republiky – Krkonoše.

Golfové hřiště Mladé Buky PAR 70 vám nabídne nejen pohled na tato krásná panoramata, ale především také

zážitek ze hry samotné. Těšit se můžete na mix pestře projektovaných jamek a rozličných herních situací. Ať

už se rozhodnete přijet strávit příjemný čas s kolegy nebo budete chtít uspořádat golfový turnaj, věřte, že si

hru v Mladých Bukách skutečně užijete.

V zimní sezóně se můžete těšit na upravenou běžeckou stopu, která začíná a končí u terasy hotelu. Celý

okruh měří asi 5 km je připraven na klasiku i bruslení.

golf v letních měsících, běžky v zimních měsících (v návaznosti na sněhovou pokrývku)

golf: čeština, angličtina, polština, ruština 

Mladé Buky

golfová akademie max 30 osob (k dispozici 2 trenéři), běžky bez omezení (instruktor není k dispozici)

golf 2–5 hodin (dle výkonnosti hráčů), běžky cca 1 hodinu

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

www.grundresort.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://www.grundresort.cz/cz/aktivity/


3727.04.2023

Vystřelte si zážitek

Nejmodernější komplex krytých střelnic ve střední Evropě s prodejnou zbraní. Možnosti

střelby z krátkých i dlouhých zbraní. Projekční systém Hitcom, vyvinutý pro výcvik

německých ozbrojených složek. Reálný trénink sebeobrany proti aktivnímu střelci. Střelba

pro všechny i bez zbrojního průkazu pod vedením zkušených instruktorů.

Střelnice pro krátké zbraně se skládá ze čtyř střeleckých stavů vybavených počítačem řízeným terčovým

zařízením PIT SHOOTING. Tento systém umožňuje střelbu na statické i pohyblivé cíle na vzdálenosti 5–25 m.

Projekční střelnice je vybavena terčovým zařízením HITCOM, které umožňuje střelbu ostrými. Toto zařízení

obsahuje velké množství střeleckých programů, díky kterým je zde možné provádět základní výuku se

střelnými zbraněmi, ale i výuku sebeobranné střelby pomocí speciálních větvících se videí, která byla

vytvořena pro trénink ozbrojených složek.

celý rok

čeština, angličtina, polština

Meziměstí

na střelnici max 10 osob, větší skupiny je vhodné kombinovat s bowlingem nebo lezeckou stěnou, které se 

nachází ve stejné budově

30–60 min, dle dohody a zvoleného typu střelnice 

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

www.walzel.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://www.walzel.cz/strelnice


3827.04.2023

Region Liberec

Incentivní adrenalinové a sportovní aktivity



3927.04.2023

Harrachov vzhůru nohama

Jediný freestylový bungee jumping v České republice i Evropě, kde se skáče za každého
počasí kterýkoliv den v roce – to je adrenalin v horském městě Harrachov v Krkonoších.

Skoky jsou prováděny z Televizní věže rozhodčích u skokanských lyžařských můstků, jejíž konstrukce se tyčí
do výšky až 36 metrů a nachází se celkem 145 metrů nad městem. Zájemci o nevšední zážitek si mohou
vybrat z několika druhů seskoků, ať už běžný skok či skok v tandemu, v zimě pak za pomoci snowboardu nebo
bigfootů. Lektoři na místě vás pak v případě zájmu naučí i skok salta popředu či pozadu.

Pro celoživotní vzpomínku na adrenalinový zážitek si můžete objednat DVD vašeho seskoku a prožít tak
nezapomenutelný zážitek znovu. V Harrachově se bungee jumping skáče ve váhové kategorii od 40 do 130
kg. Uvedená maximální váha je platná i pro skok v tandemu.

Překonávání strachu a skok do neznáma vyžaduje velkou odvahu a je ideální příležitostí, jak se týmově
vzájemně podpořit. Harrachovský bungee jumping je evropskou jedničkou a ve světě je před ním jen Nový
Zéland. Pokud nechcete za adrenalinovým zážitkem až na druhý konec světa, je pro vás skok z televizní věže
tou nejlepší možností.

celý rok, za každého počasí

čeština, angličtina

televizní věž Harrachov, areál skokanských můstků K120 a K180

seskok jednotlivce či v tandemu

minimálně 2 hodiny

Více info: Region Liberec

www.bungee-harrachov.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
https://www.bungee-harrachov.cz/bungee-jumping-harrachov.html


4027.04.2023

Adrenalin ve vlastních rukou
Pro milovníky rychlé jízdy je ideálním adrenalinovým zážitkem návštěva Autodromu
Sosnová, který se nachází přibližně 2 km jižně od České Lípy. Motoristický areál vznikl roku
1977 a nabízí 1,6 km dlouhou trať, která je místy až dvanáct metrů široká. Místo, které je
proslulé širokým spektrem závodů, akcí a soutěží nabízí své prostory i pro veřejnost.
Školení instruktoři pořádají pro zájemce kromě kurzů bezpečné jízdy rovněž adrenalinový
zážitek ve formě jízd ve sportovních vozech či motokárách.

Těm, kteří milují adrenalin v žilách, pořadatelé zajistí jízdu v závodním voze Ford Fiesta či Škoda Fabia a pro
ještě intenzivnější zážitek jízdu s profesionálním řidičem v Subaru WRX STI či ve Škodě Fabia RS. Lidé, kteří
mají příliš velké obavy z rychlých aut, se pak mohou svézt v některém z nabízených retro vozů, jakými jsou
Favorit či Praha V35. K dispozici je však z širokého výběru vozidel rovněž jízda na terénních čtyřkolkách,
v buginách či motokárách.

Autodrom Sosnová je koncipován pro jednotlivce i skupiny a nabízí zázemí závodní arény či sestavení
programu na míru pro firemní akce. O vysoký komfort mimo závodní arénu se stará vlastní cateringové
zázemí s možností celoročního využití. Pro firemní semináře či konference jsou zde k dispozici cateringové a
seminární prostory s kapacitou od 30 do 150 míst. Pro soukromá jednání či VIP setkání je možno využít
klimatizovaný salonek s výhledem na závodní okruh.

celý rok

čeština

Česká Lípa

150 osob

minimálně 2,5 hodiny

Více info: Region Liberec

www.autodrom.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
https://www.autodrom.cz/


4127.04.2023

Nespoutanost na vodě

V období od května do září mají milovníci vodních sportů jedinečnou příležitost zažít
adrenalin na vodních lyžích či wakeboardu v jednom z areálů – Wake Sport Parku v České
Lípě a v Cable Wake Parku ve Stráži pod Ralskem.

Obě atrakce nabízí vzrušující zábavu za pomoci vodního vleku, který umožňuje divokou jízdu mezi
překážkami až 30 km/h. Jízda na vodních lyžích i wakeboardu je určena jak pro pokročilejší jezdce, tak i pro
osoby, které se za adrenalinovým zážitkem vydají poprvé. V ralském parku lze pak využít velkého vodního
vleku, který umožňuje skupinovou jízdu až pro osm osob.

Oba areály nabízejí svým návštěvníkům i doprovodné aktivity, jakými jsou minigolf, jízda na paddleboardu či
plážový volejbal. V případě zájmu o delší pobyt je pak možno využít nabízeného ubytování v místních
kempech.

Na obou místech je k dispozici půjčovna, která návštěvníkům atrakce poskytne vodní lyže, wakeboardy, ale i
vesty, helmy či neopreny. Pro firemní akce je Wake Sport Park v České Lípě schopen zařídit program v rámci
zajištění vleku včetně instruktora, občerstvení, grilování či hudebního programu.

sezóna květen–září, za příznivého počasí

čeština

pláž koupaliště Dubice Česká Lípa, pláž vodní nádrže Horka ve Stráži pod Ralskem

8 osob na jednom vleku, po skupinách

minimálně 2 hodiny

Více info: Region Liberec

www.pandasport.cz, www.wakesport.cz 

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.pandasport.cz/
https://www.wakesport.cz/


4227.04.2023

Nasednout a pořádně to rozjet
Liberecký kraj je rájem bobových drah, které jsou jedinečnou možností, jak rozproudit
každému krev v žilách. Jednou z nich je bobová dráha, jejíž provoz byl zahájen roku 2004
v tradičním centru západních Krkonoš, v Harrachově. Tisíc metrů dlouhá dráha se nachází
pouhých 400 m od centra města a je první svého druhu, jejíž koryto je po celé své délce
vyhříváno. Takové řešení výrazně zvýšilo kvalitu provozu po dešti nebo sněhu, kdy dráha
rychle proschne a je možné ji využívat i v méně příznivém počasí. Svou dávku adrenalinu
si tedy každý může užít téměř kterýkoliv den v roce.

Neopomenutelnou bobovkou, která rozhodně stojí za vyzkoušení, je bobová dráha v Janově nad Nisou. Její
raritou je zejména karusel, ve kterém se bob otočí o 450°. Celková délka dráhy je pak 900 metrů a překonává
78metrové převýšení. Bobová dráha nabízí svým návštěvníkům i restaurační zařízení, kde umožňuje pořádání
nejrůznějších firemních akcí.

O čtyři roky později byla vybudována bobová dráha Obří sud Javorník ve sportovním areálu v Jeřmanicích.
Unikátnost atrakce spočívá ve faktu, že se se svými 1100 metry jedná o jednu z nejdelších trubkových
bobových drah v České republice. Vychutnávat si tak můžete kilometr dlouhý výhled na krajinu okolo Vás při
rychlosti až 45 km/h.

celý rok, za příznivého počasí

čeština, angličtina, němčina

Harrachov, Janov nad Nisou, Obří sud Javorník

dvoumístné vozy, jízdy po skupinách

minimálně 1 hodina

Více info: Region Liberec

www.areal-obrisud.cz, www.bobovka.cz, www.bobovadrahajizerky.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
https://areal-obrisud.cz/leto/bobova-draha
http://www.bobovka.cz/?callmen=harrachovbobovka
http://www.bobovadrahajizerky.cz/


4327.04.2023

Dotek přírody v ráji
Region Liberec jako jedno z mála míst nabízí unikátní formu adrenalinu – lezení po skalách
v Českém ráji. Díky výskytu jedinečných skalních útvarů je tak mají sportovní nadšenci
možnost vyzkoušet na vlastní kůži.

V lezecké oblasti Hruboskalsko se nachází přes 400 věží, kdy některé dosahují výšky až 55 metrů. Skalní
věže se často nachází v těsné blízkosti, že je horolezci přecházejí z jedné na druhou přivázáni za lano. Mezi
nejznámější skály pak patří Blatník, Maják, Zlatá vyhlídka či Dračí zub. Je však nutné dbát na ochranu přírody
a v případě, že je skalní povrch vlhký či mokrý, na věže z důvodu jejich možného poničení nelézt. Takzvaný
Skalák kloubí sportovní vyžití spolu s doslovným dotekem přírody a je jedinečným unikátem, který pohltí
zkušené lezce i osobu, která se v místním ráji ocitne poprvé.

Pro osoby s chutí po pořádné dávce adrenalinu je atraktivní lokalitou na lezení první česká via ferrata Vodní
brána u Semil. Jedná se o veřejně přístupnou stezku ležící nad údolím řeky Jizery a jsou na ní vybudovány tři
trasy s různými obtížnostmi. Náročnější úseky jsou vybaveny ocelovými lany, které zároveň slouží k jištění.
Její výjimečnost spočívá zejména v tom, že se jedná o ferratu okružní a nabízí tak neobyčejný sestup po boku
skály. K dispozici jsou zde i instruktoři, kteří mohou zajistit teambuildingový program a vytvořit tak z kolegů
parťáky, kteří spolu potáhnou za jeden provaz.

duben–říjen, za příznivého počasí (bez deště)

čeština, angličtina

Via Ferrata Vodní brána u Semil, Hruboskalsko

lezení ve skupinách po 5–8 lidech

minimálně 3 hodiny

Více info: Region Liberec

www.vodni-brana.cz, www.hruboskalsko.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.vodni-brana.cz/
https://www.hruboskalsko.cz/skaly/pravidla-lezeni


4427.04.2023

Moravskoslezský kraj

Incentivní adrenalinové a sportovní aktivity



4527.04.2023

Adrenalin, který má smysl

Máte rádi adrenalin a rychlost? Chcete se naučit ovládat auto v jakékoliv krizové situaci?

Zažijte něco výjimečného a umožněte, aby váš pracovní tým, kolegové absolvovali firemní

akci, která má smysl. Navštivte jedno z největších zážitkových center v ČR.

V LIBROSu můžete jednak spojit zážitky se vzděláváním anebo se jen vrhnout na prožitek a nechat adrenalin

doslova vzbouřit vaše smysly.

Skupinové off-road jízdy na technicko-terénním polygonu, škola Plastic DRIFTU, skupinová výuka zábavného

driftování za užití speciální technologie, jízda off-road se závodními speciály pro Truck trial, Hummer H2 to je

jen krátký výčet toho, co v LIBROSu můžete prožít.

Stačí si jen vybrat ten pravý adrenalinový zážitek a jít do toho!

celoroční aktivity, specializované aktivity pro dané roční období

čeština, angličtina, polština

Ostrava - Přívoz

skupiny dle velikosti: do 30 osob, 31–80 osob, nad 81 osob

dle zvolené aktivity (2,5–6 hod i více)

Více info: Moravian – Silesian Convention Bureau

www.zazitkylibros.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://www.zazitkylibros.cz/cz/


4627.04.2023

S hlavou v oblacích

„Jakmile vyzkoušíte létání, budete navždy chodit po zemi s očima obrácenými k nebi,

protože tam jste byli, a tam se budete vždycky chtít vrátit.“ Leonardo da Vinci

Nedržte své akce při zemi, dejte jim křídla. Dopřejte si pohled (nejen) na Beskydy z ptačí perspektivy.

Skupinový program vám připraví v nádherném prostředí nejvýchodněji položeného letiště České republiky ve

Frýdlantě nad Ostravicí, které svým umístěním společně s městem tvoří pomyslnou vstupní bránu do pohoří

Beskyd. Vyhlídkové lety nad horami jsou dechberoucí.

A když nebudete právě v oblacích, můžete se občerstvit v letištní hospůdce, posedět na vyhlídkové terase a

nerušeně sledovat letištní provoz.

za příznivého počasí

čeština, angličtina

Frýdlant nad Ostravicí

menší skupiny po 3 osobách v letadle, exkurze na letišti větší počet osob

dle domluvy

Více info: Moravian – Silesian Convention Bureau

www.akfrydlant.cz, www.lkza.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
http://www.akfrydlant.cz/
http://lkza.cz/


4727.04.2023

„Alotrija“ v HEIPARKU

HEIPARK Tošovice je areál plný „alotrijí“. Pro mimoostravské tedy: plný zábavy, odpočinku

a relaxace uprostřed nádherné přírody Oderských vrchů. Atraktivní místo vhodné pro

firemní a soukromé akce.

HEIPARK rozběhl svůj provoz lyžováním v roce 2001 na první, uměle vytvořené sjezdovce v ČR a během

několika let se zde vytvořilo oblíbené místo v Moravskoslezském kraji plné celoroční zábavy včetně ubytování

a gastronomických služeb.

Pro výčet všech „alotrijí“ v HEIPARKu by bylo potřeba skutečně spoustu místa, tak snad pro představu:

plážový volejbal, lukostřelba, golf, bobová dráha, sjezdovky, běžky, anebo také GOLF a BIKE park. Ubytování

i restaurace přímo v místě, catering na míru.

celý rok

čeština, angličtina

Tošovice, Oderské vrchy

široká nabídka služeb umožňuje program pro všechny typy skupin

dle zvolené aktivity

Více info: Moravian – Silesian Convention Bureau

www.heipark.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://www.heipark.cz/


4827.04.2023

Dobrodružství, adrenalin i virtuální realita

Spojení zábavy, sportu i adrenalinu nabízí aktivity v Laser game Dubnice. Pojďte se bavit ve

světě, ve kterém běžně nežijeme, vydat se do virtuální reality.

Pro skupinové akce je k dispozici prostor celé Laser game Dubnice až pro 40 osob. Stačí si jen vybrat laser

game, laser sniper či program ve virtuální realitě, případně všechno najednou.

Ve virtuální realitě vstoupíte do světa, o kterém se vám ani nesnilo, do světa, kde vám v zimě nebude zima,

kde se ponoříte do mořských hlubin bez potápěčského kurzu.

Laser game budete hrát v aréně velké 350 m2 plné temných zákoutí a překážek. Jako první v ČR má Laser

game Dubnice nejmodernější zařízení pro hru LaserMaxx EVO-6. Laser spider je realistický střelecký

simulátor, na kterém si ale také můžete zahrát šipky či tenis. V aréně je k dispozici také meetingová místnost,

samozřejmostí je zajištění cateringu.

celý rok

čeština, angličtina

Dubnice u Krnova (Lichnov)

max 40 osob, rozdělení do menších skupin dle zvolené aktivity

dle zvolené aktivity

Více info: Moravian – Silesian Convention Bureau

www.lasergamearena.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://lasergamearena.cz/


4927.04.2023

FUNGOLF aneb tady vám déšť ani vítr hru 

nepřekazí
Máte rádi golf? Nebo si ho chcete jen poprvé vyzkoušet? Hledáte sportovní pobavení v

rámci firemní akce? FunGolf je pro Vás tedy „země zaslíbená“, protože zde je tráva na

greenech zelená po celý rok.

Tréninkový relax pro zkušené golfové hráče, napínavé zápolení pro amatéry i skupinová zábava na celý

půlden. Nejen toto je FunGolf. Nově zrekonstruovaný prostor, tzv. PARTY ROOM, nabízí místo až pro 60

osob a lze v něm uspořádat golfové turnaje, firemní školení či večírky nebo ho lze využít pro posezení v

klidnějším prostředí po hře golfu. V Party room je k dispozici audiovizuální technika, stolní fotbal, herní

konzole Nintendo WII a jukebox s možností karaoke. Novinkou je laserová střelnice LaserSniper. Při firemních

akcích je možno připravit vlastní pivní výčep a zajištění kompletního teplého i studeného rautu.

celý rok

čeština, angličtina

Ostrava - Mariánské Hory

max 60 osob

1,5–5 hodin

Více info: Moravian – Silesian Convention Bureau

www.fungolf.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
http://www.fungolf.cz/


5027.04.2023

Plzeňský kraj

Incentivní adrenalinové a sportovní aktivity



5127.04.2023

Aktivní odpočinek na Šumavě - Offpark 

Sušice
Toto outdoorové centrum nabízí jen a jen zážitky! Přírodní park na břehu Otavy, sjezd z

rozhledny na Svatoboru na terénních koloběžkách, rafting na Otavě, paintball nebo

půjčovnu in-line bruslí.

Offpark je první volnočasové outdoorové centrum na Šumavě, které nabízí celou řadu sportovního a lehce

adrenalinového vyžití. Zážitkové aktivity jsou soustředěny a organizovány do brány Šumavy, města Sušice a

jejího blízkého okolí.

Outdoorové centrum Offpark je postaveno na organizovaném zážitku pod vedením a dohledem zkušených.

Outdoor na Šumavě je skupinová akce navržená s cílem poskytnout příjemný a zajímavý společný zážitek,

který může být prostředníkem k posílení týmového ducha a navázání osobních neformálních vztahů. Outdoor

na Šumavě je akce v pohybu, o lehkém adrenalinu, sebepřekonávání a vzrušení v překrásné šumavské

přírodě. Lokalitou je královské město Sušice, brána Šumavy ležící na zlatonosné řece Otavě.

duben–říjen, listopad–březen po dohodě

čeština, angličtina

Sušice, Šumava

dle zvolené aktivity

dle zvolené aktivity

Více info: Plzeňský kraj

www.offpark.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
https://www.offpark.cz/


5227.04.2023

Skipark Špičák

Největší lyžařský areál české strany Šumavy.

Největší lyžařské středisko Plzeňského kraje aktuálně nabízí 8,5 kilometrů sjezdovek, z nichž je 88 %

zasněžováno technickým sněhem. Z celkem 5 hlavních tratí je jedna černá, dvě červené a dvě modré. V

lyžařském středisku se také nachází snowpark Freestyle Area. Pro běžkaře je připraven speciální okruh a v

okolí jsou desítky kilometrů upravovaných tratí pro skialpinisty.

v závislosti na sněhových podmínkách

čeština, angličtina, němčina

Špičák, Šumava

dle zvolené aktivity

dle zvolené aktivity a fyzické zdatnosti skupiny 

Více info: Plzeňský kraj

www.lyzovani.spicak.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
https://lyzovani.spicak.cz/cz/


5327.04.2023

Bike X Zone Sušice
Sušice nazývaná "Bránou Šumavy" je svou polohou ideálním nástupním místem do
nádherných přírodních trailů v jejím okolí. Sušice je ve světě terénní cyklistiky známá díky
závodu ENDURO X RACE a zároveň nabízí jedinečné zázemí včetně veškeré doprovodné
infrastruktury, jako jsou hotely, restaurace, cykloservisy, obchody a další sportoviště.

Celá oblast údolí řeky Otavy a okolních kopců byla v minulosti obývána keltskými kmeny a proto se někdy pro
zdejší traily používá označení keltské traily. Nejnáročnější trail EPONA nese název bohyně keltských jezdců
na koních. Ze Sušice vede k trailu EPONA přibližovací červená turistická trasa, která ústí na vrcholu Sedlo
(902 m n. m.), odkud v průměrném 10% klesání vede v délce více než 2 kilometry jedinečný trail známý i ze
závodu ENDURO X RACE. Další 2 traily Rocky I a Rocky II vedou z Rockého vrchu u obce Rok a závěrečný
trail Morrigan, nesoucí název keltské bohyně války, přinese dechberoucí zážitek při závěrečném sjezdu zpět
do Sušice. Celková délka trasy ze Sedla je 10 km, přičemž samotná délka flow trailů je přibližně 6 km.

V Sušici si biker může odskočit do bazénu, na lezeckou stěnu, letní koupaliště, skatepark, lanový park,
pumptrack nebo asfaltovou 6 km dlouhou cyklostezku podél řeky Otavy vhodnou i pro inline brusle.

Sušice a její okolí je opravdovým rájem nejen bikerů, ale i všech, kteří chtějí prožít jedinečné sportovní zážitky.

duben–říjen

čeština

Sušice

dle počtu kol v půjčovně

dle zvolené aktivity a fyzické zdatnosti skupiny

Více info: Plzeňský kraj

www.bikexzone.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
https://www.bikexzone.cz/


5427.04.2023

Raftem po Otavě

Klidný proud řeky bez jezů a nástrah dává jistotu intenzivního prožitku vyhlídkové plavby

raftem po Otavě.

Otava je vedle známější Vltavy často neprávem opomíjená, přitom vodákům nabízí spoustu lákadel a výhod.

Řeka je čistá, příjemně teče, je zde mnoho sjízdných jezů, o kulturní památky také není nouze. Čeká na vás 8

km trasa zakončená úchvatným výhledem na největší hradní zříceninu v naší zemi, hrad Rábí. Je také

možnost koupaní na říčních plážích a občerstvení ve vodáckých hospůdkách na řece.

za příznivého počasí, dle stavu vody

čeština, angličtina

řeka Otava

Ideálně skupina 30-40 osob (rozdělení do 4místných a 6místných raftů) 

dle délky zvolené trasy

Více info: Plzeňský kraj

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj


5527.04.2023

Bikepark Špičák

Zažijte zábavu na sjezdových kolech v nejznámějším českém bikeparku.

Špičák je známý svými traily různých obtížností, jejich společným znakem je přírodní charakter, flow a vysoký

fun faktor. Downhillová trasa Struggle pravidelně hostí IXS European Downhill Cup a řadí se mezi

nejtechničtější sjezdové tratě. Na Black Friday nebo Forest Virgin si užijí jak začátečníci, tak pokročilí.

květen–říjen

čeština, angličtina, němčina

parkoviště pod Špičákem, Železná Ruda

dle lanovky, při skupině minimálně 10 osob pojede lanová dráha nepřetržitě

dle zvolené aktivity a fyzické zdatnosti skupiny

Více info: Plzeňský kraj

www.sumava.spicak.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
https://sumava.spicak.cz/cz/


5627.04.2023

Praha

Incentivní adrenalinové a sportovní aktivity



5727.04.2023

Ledová zábava bez bariér - curling

První a největší curlingová hala v České republice není jen dějištěm národních soutěží a

významných mezinárodních turnajů! Poskytuje prostor pro zábavu menších i větších skupin,

dostupný i hráčům na vozíku, příležitost otestovat své schopnosti soustředění, odhadu

vzdáleností, strategického myšlení, a především týmového ducha.

Týmový sport, ve kterém je cílem hráčů dostat své kameny po ledové ploše do vyznačeného prostoru, a to co

nejpřesněji – to je curling. Curlingová aréna v pražských Roztylech umožňuje tuto aktivitu až osmi týmům na

čtyřech drahách najednou. Každý program začíná úvodním seznámením s hrou, tréninkem pod dohledem

instruktora z řad extraligových a prvoligových hráčů a teprve poté následují samotná utkání.

Součástí sportovní aktivity je samozřejmě i curlingové vybavení pro hráče. Catering pro účastníky zajišťuje

restaurace Curling Club s bezbariérovým přístupem v 1. patře Curling Arény s výhledem přímo na curlingové

dráhy.

celý rok

čeština, angličtina

Curling Aréna Praha, Praha 4 - Roztyly

35 osob, účastníci budou rozděleni do menších skupin

2 hodiny 

Více info: Prague Convention Bureau

www.curlingpromo.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
https://www.curlingpromo.cz/curling-arena-praha/curlingove-akce-pro-firmy-i-verejnost/


5827.04.2023

Jízda na vlně

Interiérový surfařský simulátor v Surf Areně je atrakcí spojující sport se společenskou
zábavou. Špičková technologie zprostředkuje návštěvníkům pod vedením zkušených
instruktorů zážitek z pocitů známých ze surfingu. V pražských Letňanech, daleko od moří a
oceánů.

Celý sportovní zážitek pod vedením zkušeného instruktora začíná úvodním školením – „suchým tréninkem“,
pokračuje surfingem na prkně vleže, poté si účastníci mohou vyzkoušet a užít i jiné styly jízdy. Surfing trvá
přibližně 2 hodiny. Neoprenové oblečení a prkna jsou, samozřejmě, součástí atrakce a účastníci si také
mohou nechat pořídit videozáznam svých jízd.

Pro skupiny je v Surf Areně k dispozici i multifunkční hala s video a audiotechnikou, možností cateringu,
kavárna s terasou a také možnost bezplatného parkování. Pro zájemce je v nabídce i možnost rozšíření
programu o doplňkové sportovní (badminton, šerm) i společensko-zábavní aktivity (hudební produkce,
virtuální realita).

celý rok

čeština, angličtina

Surf Arena Praha, Praha 9 - Letňany

24 osob

2 hodiny

Více info: Prague Convention Bureau

www.surfarena.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
https://surfarena.cz/


5927.04.2023

S větrem o závod

Hurricane Factory Prague je jediný větrný tunel v České republice, který dává možnost
vyzkoušet si, jaké to je pohybovat se ve větrném proudu o síle hurikánu. V prosklené letové
komoře o průměru 4,3 metrů a celkové výšce neuvěřitelných 14 m proudí vzduch rychlostí
až 270 km/h. Návštěvníci však létají v bezpečné výšce a pod neustálým dohledem.

Každý z účastníků, který si chce zalétat, nejdříve projde krátkou instruktáží a seznámí se se základními
principy létání ve větrném tunelu. Poté je vybaven vším potřebným (kombinéza, brýle, helma) a začíná s
létáním. V letové komoře jsou návštěvníci vždy s instruktorem, který jim pomáhá a učí je, jak ovládat tělo v
proudu hurikánu. Návštěvníci se v tunelu střídají po krátkých vstupech. Tunel je vybaven záznamovým
systémem, který nabízí vzpomínku na tento nevšední zážitek.

Součástí Hurricane Factory Prague je také netradiční restaurace s výhledem na letovou komoru, konferenční
místnost a střešní terasa s barem. Program pro skupiny lze zpestřit dalšími doprovodnými aktivitami, například
létáním na leteckém simulátoru.

celý rok

čeština, angličtina

Hurricane Factory Prague, Praha 9 - Letňany

20 osob

1–3 hodiny

Více info: Prague Convention Bureau

www.hurricanefactory.com

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
https://hurricanefactory.com/prague/firemni-eventy/


6027.04.2023

Divoká voda v centru Prahy

Rafting je napínavý, vzrušující, mokrý, přírodní a neskutečně zábavný sport. O to více, když
tuto aktivitu nabízí divoká voda v pražské Troji, v klidném prostředí obklopeném zelení a s
výhledem na památkové dominanty města. Vodácký areál Troja je místem, kde trénují
vrcholoví sportovci a kde se odehrávají prestižní světové závody, ale užít si ho mohou i
menší či větší skupiny, které mají zájem o společný sportovní zážitek.

V úvodu aktivity se účastníci po převlečení v šatnách a vybavení potřebným materiálem odeberou k vodě, kde
se rozdělí do posádek a nasednou do raftů. Přímo na vodě jim instruktoři podají krátký výklad o bezpečnosti a
technice pádlování a všichni si vyzkoušejí základní povely a souhru posádky. Po této přípravě se už posádky
s průvodci mohou vydat rovně dolů slalomovým kanálem a užít si tu nejlepší zábavu na vodě – rafting na
slalomové dráze je totiž mnohem bezpečnější než jízda na divoké řece v přírodě.

Součástí areálu vodních sportů je i hotel s kapacitou 44 lůžek, restaurace a venkovní terasa. Další doplňkové
sportovní aktivity v areálu nabízí i klidná voda, lezecká stěna nebo krytá sportovní hala s venkovní travnatou
plochou.

duben–říjen 

čeština, angličtina

Loděnice FTVS UK, Praha 7 – Troja

36 osob, účastníci budou rozděleni do menších skupin

2,5 hodiny

Více info: Prague Convention Bureau

www.vodackyareal.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
https://www.vodackyareal.cz/lodenice/rafting


6127.04.2023

Největší ráj trampolín

Největší trampolínové centrum a jump arena v České republice je tím správným místem pro

sportovní aktivitu ve skupině! HOP Arena Praha to nebere jako „jen tak nějaké skákání“ a

nabízí 12 atrakcí, desítky trampolín a nekonečně zábavy. Trampolínové umění rozhodně není

jen sólovou záležitostí!

V HOP Areně Praha najdou její návštěvníci až 53 trampolín na ploše o rozloze 2700 m2. V rámci edukační

teoretické i praktické části programu školitelé vysvětlí a naučí zúčastněné základním akrobatickým prvkům.

Vše probíhá zábavnou formou. Poté už mohou členové skupiny rozvíjet své akrobatické schopnosti.

Z atrakcí jsou kromě trampolíniště k dispozici například pěnové moře, hopsaliště, basketbal, přehazovaná či

vybíjená nebo lezecká stěna. Po zábavě na trampolínách se sportovci mohou občerstvit v místním HOPstru.

celý rok

čeština, angličtina

HOP Arena, Praha – Čestlice

50 osob

1–3 hodiny

Více info: Prague Convention Bureau

www.hoparena.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
http://www.hoparena.cz/


6227.04.2023

Jižní Čechy

Incentivní adrenalinové a sportovní aktivity



6327.04.2023

Průvodce divočinou na Šumavě

Máte chuť vyjet na Šumavu a posílit týmového ducha? Zprostředkujeme vám zážitek v

šumavské divočině, po kterém se Vám nebude chtít vracet domů.

Při „výpravách za divočinou“ budete mít možnost nahlédnout do domova vzácných divokých zvířat a rostlin, do

míst, která jinak žijí svým životem bez přítomnosti člověka. Doprovázet vás budou vyškolení šumavští

průvodci. Vycházky za šumavskou divočinou mohou být fyzicky velmi náročné. Náročnost trasy záleží na

domluvě.

Přejete si jinou aktivitu, než chodit pěšky? Šumavu lze prozkoumat na skialpech, běžkách, na kole nebo i na

bruslích. Na pracovní část vašeho programu lze dohodnout prezentační prostory i techniku. Lze také pro váš

tým zařídit půjčení kol a navrhnout trasu. Večer je možné otestovat síly na horolezecké stěně nebo se

společně protáhnnout na józe. Stačí si vybrat.

celý rok – dle zvolené aktivity

čeština, angličtina

Turistická oblast Šumavsko a ŠUMAVA

max 20 osob, účastníci budou rozděleni do menších skupin

dle zvolené aktivity

Více info: South Bohemia Convention Bureau

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau


6427.04.2023

Jihočeské ferraty a skalní stezky

Vydejte se za dobrodružstvím na skalní stezky via ferraty. V jižních Čechách si můžete
vybrat stezku pro začátečníky, ale i stezky extrémně náročné. A to vše nedaleko jihočeských
skvostů jako je Tábor, Hluboká, Bechyně, či Český Krumlov.

Údolí řeky Lužnice nabízí dvě ferraty - pod hradbami historického města Tábor je stezka pro začátečníky, u
Bechyně naopak jedna z nejtěžších ferrat v ČR s převisem nad řekou Lužnice. Obě ferraty spojuje pěší stezka
údolím Lužnice zařazená na seznamu Leading Quality Trails Best of Europe. Na stezky se skupina může
vydat s horským vůdcem, jenž operuje v rámci regionu Toulava, který připraví program na míru.

Ferratu s nádherným výhledem na historické město, které se pyšní titulem UNESCO, naleznete dokonce i v
Českém Krumlově. V malebném údolí řeky Vltavy nedaleko novogotického zámku Hluboká nad Vltavou se
nachází ferraty dokonce tři. Dostanete se k nim na kole, či koloběžce po stezce, nebo lodí po řece. Veškeré
sportovní vybavení včetně loděk a ferratových setů lze zapůjčit na infocentrech či ve sportovně relaxačním
areálu Hluboká. Lze zařídit doprovodný program včetně ubytování, či konferenčních služeb.

za příznivého počasí

čeština, angličtina

Tábor, Bechyně, Hluboká, Český Krumlov

dle zvolené aktivity, účastinící budou rozděleni do menších skupin

min 2 hodiny (i celý den)

Více info: South Bohemia Convention Bureau

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau


6527.04.2023

Na koloběžkách kolem Kleti

Zdolat horu Kleť s nejstarší kamennou rozhlednou a legendární jednosedačkovou lanovkou

je při návštěvě jižních Čech téměř povinnost. Po výstupu a skvělém obědě na horské chatě

lze zvolit netradiční "sestup" - sjet totiž můžete na koloběžce. Na výběr máte tři trasy směr

Krumlov, Zlatá Koruna nebo Krasetín, které mají shodně kolem 11 kilometrů a vedou

krásnou přírodou chráněné krajinné oblasti Blanský les.

Na Kleť se dostanete dle vašeho uvážení, času a fyzických sil různými způsoby: z centra Krumlova pěšky na

vrchol je to 8 km, nebo jeďte vlakem do Holubova a pak vás čeká cca 3 km chůze do Krasetína, zbytek

lanovkou. Pokud máte času méně, dojeďte do Krasetína autem a zaparkujte na parkovišti u lanovky. Chcete-li

ušetřit ještě více času a sil, Koloběžky Kleť vás ze všech cílových stanic vyvezou na vrchol mikrobusem.

Na Kleti vám bude zapůjčena koloběžka a ochranná přilba, dostanete potřebné instrukce a mapu. V cíli výletu

pak na označeném místě koloběžku odevzdáte. Rezervace předem je výhodou, ale není nutná.

duben–říjen 

čeština, angličtina

Český Krumlov

až 80 osob

půlden

Více info: South Bohemia Convention Bureau

www.kolobezky-krumlov.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.kolobezky-krumlov.cz/


6627.04.2023

Nabij se na Lipně

Jezero Lipno, které bývá označováno jako jihočeské moře, je zasazeno do fascinující

šumavské přírody. Se svou délkou 42 km a rozvíjející se moderní infrastrukturou pro

kongresovou turistiku skýtá Lipno ideální vyžití pro firemní akce.

V okolí Lipna najdete nejdelší české trasy pro in-line bruslení a pro rekreační cyklistiku. Od Stožce až po Lipno

nad Vltavou vedou desítky kilometrů asfaltových stezek, které jsou určeny výhradně pro bruslaře a cyklisty.

Máte chuť zažít na kole trochu adrenalinu? Zkuste flow trail trasy, které zvládne každý. Chcete upevnit

týmového ducha? Zkuste plachetnici, katamarán nebo dračí lodě. Lipno si užijete na vodě i na souši. Komfort

Vám zajistí i široké zázemí půjčoven na všechny zmíněné sporty.

jaro, léto, podzim

čeština, angličtina, němčina

Lipno nad Vltavou

dle zvolené aktivity, menší i větší skupiny

dle domluvy, půldenní i několikadenní program

Více info: South Bohemia Convention Bureau

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau


6727.04.2023

Rafting na nejoblíbenější české řece

Vykročte ze své komfortní zóny a pojďte si sjet část Vltavy. Vltava je krásná, svižně tekoucí,

ale bezpečná řeka.

Projeďte se na raftu či kánoi údolím pod malebným hradem Rožmberk, historickým centrem Krumlova nebo

třeba jen romantickým kaňonem Vltavy ze Zlaté Koruny do Boršova nad Vltavou. Prožijete tak krásný den plný

zábavy.

květen–září (nutná včasná rezervace termínu z důvodu vysoké obsazenosti)

čeština, angličtina

řeka Vltava, jižní Čechy

ideálně skupina 50 osob (rozdělení do 4místných a 6místných raftů)

1–3 dny, dle zvolené trasy

Více info: South Bohemia Convention Bureau

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau


6827.04.2023

Středočeský kraj

Incentivní adrenalinové a sportovní aktivity



6927.04.2023

Pevnost Boyard na Vltavě
Zažijte teambuilding jako nikdy předtím! V unikátní týmové hře prověříte týmového ducha a
dočkáte se zábavy i adrenalinu, potrápíte mozkovny a trochu se zapotíte. TEPfactor je
netradiční zábava pro každého, kdo chce zažít dobrodružství a kdo se nebojí týmové
spolupráce. Prověří vaši zručnost, sílu, logiku i trpělivost – nebude to snadné, ale se
správným týmem pokoříte každou výzvu.

TEPfactor Boyard je hra inspirována televizní show Pevnost Boyard! V zákoutích pirátské jeskyně na vás čeká
25 záludných úkolů, které budete plnit v 2–5členných týmech. Za každý zdolaný úkol získáte jednu z 20 indicií,
které vám pomohou otevřít čtyři bonusové místnosti. Úkoly můžete plnit v libovolném pořadí a pokusů máte
neomezeně. Pokud vytrváte, zdoláte každý úkol! Odměna čeká jen na opravdové hráče, kteří zdolají všechny
úkoly. Jen oni otevřou truhlici s pirátským zlatem! Jediné, co potřebujete je odvaha, zápal pro hru a správný
tým.

V areálu je možné využít i jiné aktivity - Igloo Island, Water Cup, Flexi FUN, šifrovací hra na vodě, gril party na
vodě nebo multifunkční katamarán.

TEPfactor Water Cup je zcela nová vodní soutěž, která probíhá dle přesného harmonogramu a pravidel.
Ideální pro firemní akce od 20 osob. Cílem samozřejmě je užít si pořádnou zábavu s přáteli a porazit ve vodní
bitvě druhou posádku.

TEPfactor Boyard celoročně, vodní soutěže za příznivého počasí

čeština

Chotilsko, Slapská přehrada

kapacita hry je až 100 osob, herní týmy složeny ze 2–5 osob, vodní aktivity od 20 osob

délka hry je obvykle 3–4 hodiny

Více info: Central Bohemia Convention Bureau

www.tepfactor.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://www.tepfactor.cz/cze/


7027.04.2023

Tankodrom Milovice

Vyzkoušejte jízdu bojovým vozem pěchoty nebo tankem T55. Můžete se svézt různými

vojenskými vozidly, řídit, střílet z kulometu, zahrát si paintball a mnoho dalšího.

Celková rozloha činí 200 hektarů: 46 ha náleží offroadovým tratím, najdete zde vojenské základny, střelnice,

přes 30 kusů vojenské a offroadové techniky a vozidel. To vše s profesionálním zázemím.

V roce 2014 byla zprovozněna cca 1,8 km dlouhá unikátní úzkokolejka spojující Tankodrom Milovice s

dětským zábavním parkem Mirakulum. Jedná se o kopie polní vojenské drážky s rozchodem 760 mm. Mezi

oběma areály se můžete svézt např. parními lokomotivami. Vláček je určený pouze pro návštěvníky parku

Mirakulum, případně po individuální dohodě.

celý rok, za příznivého počasí

čeština, angličtina

Milovice

max 20 osob

60–90 min (možnost k jízdě připojit i střelbu)

Více info: Central Bohemia Convention Bureau

www.tankodrommilovice.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://www.tankodrommilovice.cz/


7127.04.2023

Wake park Mnichovo Hradiště

Vodní lyžování a wakeboarding pro každého, to vše a mnohem více naleznete ve venkovním

areálu vodních vleků v Mnichově Hradišti. Je to opravdu jednodušší, než byste čekali.

Čtyři dvousloupé vodní vleky a šest překážek, jízdu na lyžích nebo wakeboardu si zde užije každý, jak

začátečník, tak pokročilý jezdec. Mladý, dynamicky se rozvíjející vodní sport můžete v areálu vyzkoušet na

prknech od firmy snowboard Zezula a k dispozici vám bude zkušený instruktor. V rámci areálu je také

slackline, venkovní posilovna nebo jsou k zapůjčení paddleboardy. Občerstvení s posezením u vody s

výhledem na dráhy vodních vleků je ideálním odpočinkem po náročném dni, ale lze uspořádat také grilování.

Po domluvě lze zajistit doprovodný program, jako např. exhibici profesionálních jezdců ve wakeboardingu, a

další.

březen/duben–říjen

čeština, angličtina

Mnichovo Hradiště

max 120 osob, účastníci rozdělení do menších skupin (dle zvolené aktivity)

0,5–1 den

Více info: Central Bohemia Convention Bureau

www.veselyvlek.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://www.veselyvlek.cz/


7227.04.2023

6 tun zlata na dosah

Prohlídka jílovského zlatohorního revíru od pohybu podzemím, až po jízdu podzemním
vláčkem. Ve štole Václav je připravena také podzemní via ferrata v nejvyšší dobývce, jako
jediná ve střední Evropě je přístupná celoročně. Zlato je tu pořád na dosah, jeho zásoby se v
této štole odhadují na minimálně 6 tun. Z tohoto zlata byla za života císaře Karla IV.
vyrobena také svatováclavská koruna.

Prvních 400 m návštěvníci absolvují zčásti nízkou a ukloněnou chodbou pocházející pravděpodobně z větší
části z období 18. století, kdy se dbalo na úsporné profily při ražbě. Následujících 500 m trasy je nezbytné
překonat po dřevěných můstcích, které jsou uložené ve výšce 20 až 50 cm nad vodní hladinou. V dalším
úseku trasy v délce cca 500 m je zavedena strojní doprava osob důlním vlakem. Okolo náraziště historické
jámy Pepř návštěvníci uvidí technické zázemí, zhlédnou krátký film o dobývání zlata na Jílovsku a uvidí
expozici vrtací techniky.

V perle jílovských dolů – žíle Šlojíř, mohou návštěvníci vidět mohutné vydobyté prostory v místech, kde bývala
bohatá zlatá ruda, ale i nevydobyté pilíře se zlatým zrudněním. Na konci trasy je možné zkusit štěstí a najít si
kousek rudy možná i se zlatem.

celý rok

čeština, angličtina

Jílové u Prahy, Štola Václav, Žampach

10–24 osob ve skupině, nedoporučuje se vstup osobám nad 110 kg

základní prohlídka 2,5 hodiny, 4,5 hodiny s podzemní via ferratou

Více info: Central Bohemia Convention Bureau

www.jilovskezlatedoly.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
http://jilovskezlatedoly.cz/


7327.04.2023

Berounku hravě spluje každý

Řeku Berounku lze bez váhání označit za jednu z nejnádhernějších řek v Čechách. Pro svůj

mírný tok, celoroční splavnost a dechberoucí okolní přírodu chráněných krajinných oblastí

Český kras a Křivoklátsko je Berounka vyhledávanou řekou vodáků. Její splutí je nejen pro

zkušené, ale i pro úplné začátečníky.

V oblasti řeky působí několik půjčoven lodí, které mají dostatek vybavení pro skupiny. Plavba po řece je

ideálním odpočinkem a zároveň aktivitou, která bude bavit všechny. Vodácký výlet může trvat jedno

odpoledne, jeden den či ho můžete protáhnou přes noc. Možností je spoustu.

Říční kaňon na Berounsku vytváří úchvatné scenérie. Ať už se rozhodnete pro splutí řeky v oblasti

Křivoklátska nebo Českého krasu, rozhodně nebudete litovat. Někde je řeka živější, jinde velmi mírná, ale

všude je čím se kochat. Kromě okolní přírody potkáte nad řekou i řadu hradů a zřícenin a na březích se

občerstvíte ve zdejších kempech.

květen–září, za příznivého počasí

čeština, popř. angličtina

řeka Berounka

ideálně do 40 osob (20 lodí)

0,5–1 den (i více dní)

Více info: Central Bohemia Convention Bureau

www.berounsko.net

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://www.berounsko.net/aktivity/jednodenni-vylet-lodi-z-berouna-do-karlstejna/


7427.04.2023

Ústecký kraj

Incentivní adrenalinové a sportovní aktivity



7527.04.2023

Nejdelší zipline v České republice

Zažijte opravdový adrenalin ve Sport areálu Klíny v Krušných horách a svezte se ve výšce

150 metrů nad zemí přes Šumenské údolí. Zajištěni na kladce pojedete po ocelovém laně a

vychutnáte si dechberoucí výhled na Krušné hory a České středohoří.

Zipline Klíny je nejdelší zipline v České republice, 5. nejdelší v Evropě a 20. nejdelší na světě. Svoji jízdu

odstartujete ze Sport areálu Klíny přes Šumenské údolí na protější kopec a překonáte prvních 1400 m. Odtud

se na laně svezete dalších 800 m zpět k nástupišti lanovky, která vás vyveze nahoru ke startu. Celkem na vás

čeká 2,2 km jízdy. Místy pojedete rychlostí až 75 km/hod.

Atrakce je součástí Sport areálu Klíny, který nabízí řadu dalšího vyžití. V zimě je to skiareál se vším všudy, v

létě se sjezdovky promění v bike park s bobovou dráhou. V provozu je lanový park, půjčovna kol, koloběžek

nebo minigolf. Najdete tu i multifunkční sportovní halu s horolezeckou stěnou.

Zázemí nabízí hotel Emeran s wellness službami, restaurací a vlastním pivovarem.

areál Klíny - celý rok, zipline - květen–září, pro více jak 10 osob kdykoli po domluvě

čeština, angličtina, němčina

Klíny v Krušných horách

kapacita 20 osob / 1 hodina

doba jízdy na 1. úseku je cca 5 minut, doba jízdy na 2. úseku jsou cca 3 minuty

Více info: Ústí Region Convention Bureau

www.kliny.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://kliny.cz/


7627.04.2023

Objevte Labský kaňon na raftu nebo 

paddleboardu

Hned za Děčínem začíná Národní park České Švýcarsko s nejhlubším pískovcovým

kaňonem v Evropě – Labským kaňonem. Během plavby si užijete pohled na skalní stěny a

věže nejrůznějších tvarů, na březích potkáte volavky. Pro zpáteční cestu nasednete na kola a

vychutnáte si projížďku po Labské stezce.

Čeká vás cesta s úžasnými výhledy, na které můžete doplout přes hranice až do německého Bad Schandau,

lázeňského městečka s typickou saskou lidovou architekturou a kavárenskou atmosférou.

Jinou variantou je trasa z Ústí nad Labem do Děčína, kde se kocháte pohledy na zelené kopečky Českého

středohoří. Ve Velké Březně na vás navíc čeká příjemná zastávka s ochutnávkou místního piva Březňák.

od jara do podzimu, za příznivého počasí

čeština, angličtina, němčina

Děčín – Ústí nad Labem – Hřensko

10–50 osob, účastníci budou rozděleni do posádek na rafty, do kánoí nebo samostatně na paddleboard

3 hodiny

Více info: Ústí Region Convention Bureau

www.active-point.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.ustecky-convention.cz/cz/naplanujte-vasi-akci/detail-zarizeni/69-Active-Point-Decin/


7727.04.2023

Uhelným Mosteckem za dobrodružstvím a 

historií v offroad vozech
Vydejte se prozkoumat industriální krajinu a historii Severozápadních Čech. V offroad

vozech projedete kopistskou výsypku, kde si příroda vzala zpět, co si člověk bez ptaní

vypůjčil, zavítáte do lomu ČSA, přímo k legendárním těžebním strojům KU800 a RK5000.

Během výletu si prohlédnete těžbu hnědého uhlí v přímém přenosu a dozvíte se řadu zajímavostí o hornické

tradici, náročné práci horníků i o budoucnosti. Čeká vás impozantní vyhlídka na zámek Jezeří nad okrajem

hnědouhelného lomu, jízda samotným lomem i off-road přejezdy výsypkami. Během jízdy probíhá výklad po

vysílačkách a podstatou není jen jízda terénem, ale přiblížení a pochopení místní krajiny.

Absolvovat můžete také trasy za historií 2. sv. války na Mostecku, Tour po krytech, lágrech a úkrytových

štolách nebo Noční výlet po tajemných místech Mostecka.

celý rok

čeština, angličtina, němčina

Most - Litvínov

10–75 osob, účastníci jsou rozděleni do vozů

4 hodiny

Více info: Ústí Region Convention Bureau

www.offroadsafari.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.ustecky-convention.cz/cz/naplanujte-vasi-akci/detail-zarizeni/90-Offroadsafari/


7827.04.2023

celý rok, jednotlivé aktivity dle počasí

čeština, angličtina, němčina

Autodrom Most

10–100 účastníků rozdělných do skupin a stanovišť

2–8 hodin

Více info: Ústí Region Convention Bureau

www.autodrom-most.cz

Den plný adrenalinu na Autodromu Most

Znáte své řidičské schopnosti? Zvládáte stresové a nevšední situace, jízdu v terénu nebo za

mokra? Vše, a ještě mnohem víc si můžete vyzkoušet v areálu Autodromu Most. Firemní

setkání se tu pro vás stane neopakovatelným zážitkem.

Vyzkoušíte si trénink smyku na hydraulické výkyvné dráze, vodní překážky, aquaplaningovou dráhu i dráhu

pro čtyřkolky. Dopřát si můžete i řízení závodního speciálu, jízdu na motokárách nebo simulátor F1. Oblíbené

jsou Taxi jízdy v závodních speciálech nebo bagrpark, kde si vyzkoušíte řídit opravdový stavební stroj.

Na všechny akce lze zajistit catering i zázemí pro školení.

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.ustecky-convention.cz/cz/naplanujte-vasi-akci/detail-zarizeni/76-Autodrom-a-Polygon-Most/


7927.04.2023

Zdolávání pískovcových skal po 

zajištěných cestách (Via Ferrata)
Překonat sám sebe, nechat si vystoupat adrenalin, dobýt vrchol a zasloužit si pohled z

výšky. To vše se vám splní na zajištěných cestách nebo při samotném pískovcovém lezení v

Českém Švýcarsku.

Nejvíce zajištěných cest na vás čeká v Děčíně na Pastýřské stěně. Najdete jich tu 16 s různými stupni

obtížnosti. Začátečník si zde osvojí základní dovednosti pohybu po zajištěné cestě, zkušenější si přijdou na

své v obtížnostech D a převislých profilech. Délka cesty je 150–170 metrů a všechny ohromí dechberoucí

výhledy na protilehlý zámek a do hlubokého labského kaňonu.

Další Via Ferraty najdete na německé straně Národní parku České Švýcarsko.

Pro zájemce o skalní lezení nebo slaňování je ideální oblast skalního města Tisá - Ostrov - Rájec s místními

zkušenými instruktory.

od jara do podzimu, za příznivého počasí (bez deště)

čeština, angličtina, němčina

Děčín

skupiny po 5 osobách

jedna skupina 1,5–2,5 hodiny

Více info: Ústí Region Convention Bureau

www.active-point.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://active-point.cz/zazitky-ferrata.html


8027.04.2023

Vysočina

Incentivní adrenalinové a sportovní aktivity



8127.04.2023

Lanové centrum pro všechny generace
V Panském dvoře v Telči najdete lezeckou stěnu o ploše 200 metrů čtverečních, která se tyčí
do výšky 9 metrů. Zálibu v lezení zde najdou i úplní začátečníci, pokročilí lezci využijí
převislé profily. Láká vás lezení s cepíny na ledovém útesu? Nemusíte hned do hor, stačí
navštívit Panský dvůr a jeho lanové centrum.

Rozlehlý areál Panského dvora Telč nabízí kompletní servis po bezchybné pořádání konferencí, školení a
teambuildingů. Největším lákadlem je unikátní interiérové lanové centrum s drytoolem a lezeckou stěnou.
Drytooling je nová, dynamicky se rozvíjející lezecká disciplína, která využívá zimní lezecké techniky lezení po
ledopádech v letních podmínkách. Jejím hlavním znakem je užívání cepínů a stoupacích želez na umělých
nebo dřevěných překážkách. Lanové centrum je určeno pro užívání těchto technik jako první v České
republice.

Díky různé obtížnosti cest, která se skládá z nenáročných i nakloněných profilů si lanové centrum může zkusit
opravdu každý. Pro úplné začátečníky jsou k dispozici zkušení instruktoři. Zkušenější lezci si mohou
vyzkoušet lanový park s cepíny, které jsou ve výšce 6 metrů nad zemí a tvoří je nejrůznější konstrukce z lan,
řetězů, dřevěných lávek a trámků. Lanový park se skládá z 10 překážek a překonává se pomocí
horolezeckých cepínů. Dráhu doplňuje trenažér, kde je možné si nacvičit potřebné pohyby.

celý rok

čeština, angličtina

Panský dvůr Telč

kapacita omezena pouze na lanových překážkách, kde v jeden moment mohou být maximálně 4 osoby

standardně 2 hodiny na lezecké stěně + 1 hodina na lanových překážkách

Více info: Vysočina Convention Bureau

www.panskydvurtelc.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
https://www.panskydvurtelc.cz/


8227.04.2023

Vysočina na čtyřkolkách
Prožijte nezapomenutelné chvíle prostřednictvím adrenalinových zážitků a zažijte Vysočinu
tak trochu jinak – na čtyřkolkách! Pro firemní zákazníky a větší skupiny na přání upořádají
kompletní firemní zážitkovou či teambuildingovou akci, která může být jen pro zábavu či
formou soutěží jednotlivců nebo týmů utvořených z Vašich zaměstnanců či obchodních
klientů.

K uspořádání firemní akce můžete využít možností terénních prostorů o velké rozloze, kde jsou vytvořeny
speciální stanoviště pro jednotlivé „atrakce“. Průjezd vodou a blátem, výjezdy, sjezdy, průjezd motokrosovou
dráhou, uměle vytvoření drsný terén pískovny a bývalý vojenský tankodrom. Vyzkoušejte si, co 4x4 čtyřkolka
pod Vaším vedením dokáže. Takový zážitek nikde jinde nezažijete. Pro větší pohodáře je zde možnost
vyhlídkové jízdy krásnou Vysočinou okolím Jihlavska po asfaltových, veřejně přístupných polních i lesních
cestách, kolem krásných luk a rybníků.

Každá firemní akce je zde pořádána dle individuálních potřeb, je možné do programu zakomponovat střelecké
aktivity (lukostřelba, flobertky, airsoftová sniper puška, střelba z praků, vzduchovky) či airsoftovou dráhu (běh
a střelba vytyčenou dráhou na čas), airsoftovou bitvu (boj týmů v lesním hřišti). Program můžete také doplnit
bagrováním s pásovým 8 tun těžkým bagrem, terénní jízdou v traktoru 4x4 či v RC autě, nebo plavbou lodí či
letem helikoptérou.

většina aktivit je vhodná od začátku března do půlky prosince (jízda je komfortní do -5 °C), 

je také možné zapůjčit nepromokavý oděv

čeština (lze přizvat tlumočníka)

Vílanec u Jihlavy

ideálně skupina 50 osob, maximální kapacita 200 osob, účastníci rozděleni do menších skupin 

dle zvolené aktivity

Více info: Vysočina Convention Bureau

www.ctyrkolkyvysocina.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
http://www.ctyrkolkyvysocina.cz/


8327.04.2023

Paintball v areálu bývalého muničního 

skladu
Přijďte si zahrát paintball na profesionálním hřišti, v kterékoliv roční době a s kvalitním
vybavením! Bývalý muniční sklad o rozloze 45 000 m2 je tím správným místem pro tuto
skvělou akční zábavu.

Připravte svým zaměstnancům, kolegům a obchodním partnerům akci, na kterou nikdy nezapomenou.
Paintball posiluje týmového ducha a učí hráče se rychle rozhodovat ve stresových situacích. Při paintballu je
důležité, abyste důvěřovali svým spoluhráčům a zároveň dělali všechno pro to, aby se oni mohli spolehnout na
Vás. Proto je paintball vyhledávanou sportovní aktivitou, zvláště mezi firemními kolektivy.

Přijďte si zahrát paintball na Vysočinu a užijte si maximum zábavy. Zkušení instruktoři Vám prozradí triky, díky
kterým bude Vaše hra napínavější a zábavnější. Připraví pro Vás různé herní scénáře, každý souboj tak bude
originální a prověří vynalézavost, důvtip, postřeh a ostražitost každého hráče. Užijte si paintball naplno a za
každého počasí! Mnozí se obávají paintballu v zimě. Hra ve sněhu je naopak velmi oblíbená a pokud se
budete rychle pohybovat, ani chlad vás nedohoní. Sníh lze navíc využít pro vybudování krytů, například takový
sněhulák Vám poskytne spolehlivou ochranu před zásahem kuličkou.

celý rok (v případě deště lze hrát v hale)

čeština (lze přizvat tlumočníka)

hřiště se nachází v lese (bývalý muniční sklad) poblíž města Jemnice

minimálně 10, ideálně však okolo 30 hráčů

4 hodiny

Více info: Vysočina Convention Bureau

www.paintball-jemnice.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
http://www.paintball-jemnice.cz/


8427.04.2023

Škola smyku na Polygonu Jihlava

Absolvujte školu smyku v profesionálním areálu u Jihlavy, poblíž dálnice D1. V

5 hektarovém profesionálním areálu jsou připravena pracoviště, kde se budete učit, jak

předcházet krizovým situacím.

Pro účastníky čeká výcviková plocha s asfaltovým povrchem, aquaplanningová vana, a několik kluzných

ploch, na kterých si vyzkoušíte vše, co Vás může na silnici potkat. Vyzkoušíte si smyk předních i zadních kol,

smyk na rovině, smyk při jízdě z kopce, ale i plno dalších specialit jako slalom, brždění a vyhýbací manévry.

Po celou dobu výcviku je zajištěna komunikace s instruktorem pomocí vysílačky. Areál je k zapůjčení celý, je

možnost účast s vlastním vozidlem, popř. zapůjčení vozidla po předchozí domluvě.

celý rok

čeština (lze přizvat tlumočníka)

Polygon Jihlava - Hosov

ideálně 3 skupiny po sedmi vozidlech, celkem tedy 24 vozidel

možnost zapůjčení areálu na celý den 

Více info: Vysočina Convention Bureau

www.autoskolamusil.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
https://www.autoskolamusil.cz/polygon/index.php?page=uvod


8527.04.2023

Údolí sportu

Via ferraty, sportovní lezení, rybaření, kajaky a rafting, cyklistika, pěší turistika, bowling,

ledové lezení a mnoho dalšího Vás čeká v kouzelném Údolí Svratky.

Ferratové lezení v posledních několika letech nabývá na popularitě, přičemž vírské ferraty mohou být

zajímavým terénem pro sbírání prvních zkušeností nebo organizaci kurzů pro začínající lezce. Obtížnost obou

zajištěných cest je uváděna v rozmezí B–C, tedy mírně obtížné až obtížné, přičemž sestup je vždy lesní

pěšinou. Pro vodáky je zde vybudovaný atraktivní vodácký kanál s řadou překážek. Voda v době výroby

elektrické energie v místní hydroelektrárně mění Svratku z líné řeky v jednu z nejdivočejších řek v České

republice.

Základnou všech aktivit v Údolí je Adrex Base Camp – unikátní testovací centrum a půjčovna sportovního

vybavení v jednom.

celý rok, dle zvolené aktivity

čeština, angličtina

Údolí Svratky

dle zvolené aktivity

dle zvolené aktivity

Více info: Vysočina Convention Bureau

www.udolisportu.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
https://www.udolisportu.cz/


Příští měsíc se můžete těšit na tradiční aktivity unikátní pro ČR!

Czech Convention Bureau
www.czechconvention.cz


	Snímek 1: Inspirativní měsíčník Czech Convention Bureau
	Snímek 2: Jižní Morava
	Snímek 3: Dračí lodě - s kolegy na jedné lodi
	Snímek 4: Průzkumníkem v jeskyni
	Snímek 5: Zahrajeme si na vojáky
	Snímek 6: Vzrušujícím labyrintem temných chodeb
	Snímek 7: Důl plný zážitků
	Snímek 8: Karlovarský kraj
	Snímek 9: Rafty na Ohři
	Snímek 10: Areál Plešivec - adrenalinové atrakce
	Snímek 11: Kartarena - závodní motokárový okruh
	Snímek 12: Musherství krušnohorskou krajinou
	Snímek 13: Snowtubing - divoká zábava
	Snímek 14: Olomoucký kraj
	Snímek 15: Kouty - horské centrum sportu, adrenalinu a turistiky
	Snímek 16: Unikátní paintball v olomoucké pevnosti
	Snímek 17: Baldovec - centrum zábavy
	Snímek 18: Acrobat Park Štíty
	Snímek 19: Rychlebské stezky
	Snímek 20: Pardubický kraj
	Snímek 21: Nevšední zážitek ve vojenském stylu
	Snímek 22: Letní i zimní adrenalin
	Snímek 23: Wakeboarding a vodní lyže Seč
	Snímek 24: Do oblak? Nejen do oblak!
	Snímek 25: Závodníkem na okruhu
	Snímek 26: Zlínský kraj
	Snímek 27: Baťův kanál - unikátní vodní cesta
	Snímek 28: Zlínský kraj z ptačí perspektivy
	Snímek 29: Divoký západ na dosah
	Snímek 30: Dobrodružství na střelnici
	Snímek 31: Lezecká stěna Vertikon-Siging Rock
	Snímek 32: Královéhradecký kraj
	Snímek 33: Zkusili jste někdy traily?
	Snímek 34: Vyzkoušejte, jak dobře udržíte rovnováhu na vodě
	Snímek 35: Adrenalinový Špindlerův Mlýn
	Snímek 36: V létě golf, v zimě běžky
	Snímek 37: Vystřelte si zážitek
	Snímek 38: Region Liberec
	Snímek 39: Harrachov vzhůru nohama
	Snímek 40: Adrenalin ve vlastních rukou
	Snímek 41: Nespoutanost na vodě
	Snímek 42: Nasednout a pořádně to rozjet
	Snímek 43: Dotek přírody v ráji
	Snímek 44: Moravskoslezský kraj
	Snímek 45: Adrenalin, který má smysl
	Snímek 46: S hlavou v oblacích
	Snímek 47: „Alotrija“ v HEIPARKU
	Snímek 48: Dobrodružství, adrenalin i virtuální realita
	Snímek 49: FUNGOLF aneb tady vám déšť ani vítr hru nepřekazí
	Snímek 50: Plzeňský kraj
	Snímek 51: Aktivní odpočinek na Šumavě - Offpark Sušice
	Snímek 52: Skipark Špičák
	Snímek 53: Bike X Zone Sušice
	Snímek 54: Raftem po Otavě
	Snímek 55: Bikepark Špičák
	Snímek 56: Praha
	Snímek 57: Ledová zábava bez bariér - curling
	Snímek 58: Jízda na vlně
	Snímek 59: S větrem o závod
	Snímek 60: Divoká voda v centru Prahy
	Snímek 61: Největší ráj trampolín
	Snímek 62: Jižní Čechy
	Snímek 63: Průvodce divočinou na Šumavě
	Snímek 64: Jihočeské ferraty a skalní stezky
	Snímek 65: Na koloběžkách kolem Kleti
	Snímek 66: Nabij se na Lipně
	Snímek 67: Rafting na nejoblíbenější české řece
	Snímek 68: Středočeský kraj
	Snímek 69: Pevnost Boyard na Vltavě
	Snímek 70: Tankodrom Milovice
	Snímek 71: Wake park Mnichovo Hradiště
	Snímek 72: 6 tun zlata na dosah
	Snímek 73: Berounku hravě spluje každý
	Snímek 74: Ústecký kraj
	Snímek 75: Nejdelší zipline v České republice
	Snímek 76: Objevte Labský kaňon na raftu nebo paddleboardu
	Snímek 77: Uhelným Mosteckem za dobrodružstvím a historií v offroad vozech
	Snímek 78
	Snímek 79: Zdolávání pískovcových skal po zajištěných cestách (Via Ferrata)
	Snímek 80: Vysočina
	Snímek 81: Lanové centrum pro všechny generace
	Snímek 82: Vysočina na čtyřkolkách
	Snímek 83: Paintball v areálu bývalého muničního skladu
	Snímek 84: Škola smyku na Polygonu Jihlava
	Snímek 85: Údolí sportu
	Snímek 86: Příští měsíc se můžete těšit na tradiční aktivity unikátní pro ČR!

